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Vorwort
zur Ersatzteil-Liste des Schleppers KL 250.

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Handler eine Linterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets wollziiblig su halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durdh sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unlichsame Betrichsstorungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kiinnen,

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nue gegen Nadimahme odér bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadiungskasten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen bergeben ist.

Zur besoaderen Beachtung |
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriche-Nummer

1. Die bendtigte Stfickzahl

4. Die Teilebezcichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
varliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewilnschtc Versandart: Post, Fracht usw,

Die Fahrgestellnummer ist auller auf dem Typenschild noch links
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motoraummer befindet sich auf dem Typenschild und rechis unter
der Brﬁnnslbﬂpmnpc.

Die Getriebenummer ist am Getrichegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist aoch im Falle von Ridksendungen (Garantichean-
standungen) sinngemill zo verfahren and sind die zurtdkzusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen, Diese Anhiinger kdnnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden his zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um froheeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderangen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt. .

Bildnummern in () sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.
Kramer-Werke

GmbH.
Ub:r[tn;eu."lﬂﬂtﬂ“l
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V3 Getriebe
' q;'l,lg Gehduse, Riicklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle
o mit Kegelritzel
=] Nitd- n | e
< Burtall- | Benennun DIN Teilnummer Bemierkun
[ar
f = I (1) | Zsh. Getriebe (ohne Kriechgang) | 1 27 23001 0
= 2 | Getriebegehanse | 22 331 00 01
S (3 | Zsb. Riicklaufrad 1 22 220 00 03
3% 4 Ricklaufrad 1 223210010
H Laufhuchse 2 22 321 01 50
& Riickdanfachse 1 227710013
T Sechskantschraube mit Zaplen
AM 10 x 40 1 6155
] Federring B 10 | 127
9 Verschluflschranbe M 22x1,5 1 00 90 02 10
10 | Didstring C 22x29 | | 7603-Cu
1N | Vorgelegewelle | i 33722301 20
12 | Vorgelegerad Z i 1 33223 00 10
13 | Vorgelegerad Z — 23 i 3322300 1
14 | Vorgelegerad Z 30 | 3322300112
15 Sicherungsring 50 x 2 i 471
16 | Aulienring m. Rollenkranz RNUL 40( 1 5412
A 17 | Ringrillenlager 5208 N i 625
") . 18 | Sprengring Sp /0 A | 5417
= 19 | Sicherungsrungsring 48 x 1,79 1 471
=4 20 | Stitzring ! 33 223 00 51
o 21 | Mahantrighsrad ! 3335200100
= vl Sicherungsring 40x 1,75 | 471
P (23) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel | 1 25270 02 07
S 2 | Haopiwelle mit Kegelritzel £ — 7] | 25972 (9 1
m 25 | Lagerbuchee for Hauptwells 1 22722 05 50
2 | Spannhiilse | 22322 01 54
o 27 | Kegellager 32 209 1 720
2B | Keeellager 302309 PH 15 | 730
29 | Sicherungsblech 1 00993 17 30
3} | Notmutter M 45 x 1,5 1| 70452
W 31 Schieherad 1. Gang und R.-Gang | | 27132060 10
% 31 | Sthieherad 2. Gang und 3, Gang, | | 33723 0011
3 33 | Schieberad 4. Gang und 5. Gang | 1 222230011
34 | Einstellsdheibe, Stirke und Anzahl
,‘3 nach Bedar! x 00 9493 09 40
= 35 | Sicherongshlech 95 ¢ 1 | 7o9s2
Ik 16 Mutmuotter (12 Nut) M 95 x1,3 i TORS2
@ "E'_ 37 | Walzenkranz W 118 1 5407
E 38 Zwischenring I 22313201 31
§_ a3
=] )
§igis
o
o8 28 S
aﬁggq
= | B ]
SERSE | |
L e

Blw im | | peswtzien Nild-Nemmere srichalmem nichi in dor Abbldung. Bel Sesmellueg Mater- Fehrganheil. und Geirisbe-Hemmar angabes
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3V i | Getrieb
Kot Getriebe etriebe
R »'j Ausgleichgetriebe, Hauptvorgelegewelle, Zaplwelle, Schmierkasten, Zapfwellenschaltung,
Lrund Zapfwelle Schaltwelle, Cehiusedeckel,
Wik unid Blid- umd s ;
o Benennung :-ﬂ DIN Telltaminer Bemerkung e Eenennung il PIN Teilnummer Bemerkung
(3%) | Zsb. Ausgleichgetriche ! 1 7 3 B5 | Radialdichtring A 52 xr8x 8 1| 6503
40 | Ausgleichkorh f i 17 ;g? % :]: 86 | Einstellscheibe 2-3 (0 993 35 40
41 | Ausgleichkegelrad 2 133201 10 87 | Senkschraube AM 8x 20 6| 63-8 G
43 | Ausgleichachse 1 2993300 15 B9 | Sdhutzka 1 22 1260007
44 | Zylinderstift 10m 6x 55 T (B o 0 | Halbrundschraube M 6x12 1] 4458
45 | Seirnrad Z 58 1 11933 00 10 9 | Federring B 6 3 127 { encfallc bei
46 | Sechskantschraube M 14 x 45 8| (609) | 33332009 91 | Schaltmulfe I 332260125 |} oo beellel
47 | Kronenmutter M 14 8 |9954 D 93 | Nadelkifig KS 20, 20 x 26 x 17 i 00 %94 1412 Brap
48 | Spline A x 28 8 o4 9 | Dichtung 0.3 und 1,0 stark 2-4 00 996 00 10
ﬁ Linterlegecheibe 13 x 125 E %egkidtmubt M 10x20 7| 6358
1300 | Zsh., Hauptvorgelegewelle 1 259300 s sh. Schmierkasten 1 22220 04 30
31 | Hau '-'Dt'ﬂdlfuuweﬂzgi 11 i 1 ggi’;ﬂ% { T lj']s_m' 97 | Sicherungshlech | 22221 00 99
57 | Pailfeder A 12x8x525 1 00 Y81 07 G 1138, 832 98 | Sechskantschraube M 6x 12 2| 9338 G 2, Stek. entfalle
33 | Tellerrnd Z — 30 i 2523303 11 |V £ 10-28,11-28, 99 | Blindflansch 1 22221 093 bei Riemen-
54 | Kegellager 32 309 1 M0 | 8-31,8-369.36 100 | Dhcheung 0,1 stark 1 212221 0096 || scheibenantr.
E Kegella 32 308 1 =30 :g{ 'Se:.i':l'lskantsd!fauhe M 14 x35 | 931-8 G
Lagergehfuse fir Hauptvorgelegew. | 1 97 933 00 02 Federring B 14 8 137
57 | Spannschraube M 7&-1: T,irﬁ . 1 ,g 332 0 50 103 | OlineBatab ! 12735 0033
58 | Einstellscheibe 1 21233 00 32 104 | VerschluBschraube M 22x 1,5 1 00 990 02 10
59 | Rundschourring 100 x5 i 00 96 08 03 105 | Diichtring C 22 x 29 1| 7403cu ais
60 | Sechskantmutter M 261 1,5 1| 936:5% (106} | Zsb. Zaplwellen-Schaltung 1 22 720 (00 35 '
61 | Sicherungsscheihe 1 21933 01 52 (107) | Zsb. Schaltwelle 1 27 230 00 36 J
62 Sechskanischraube M 10 x 20 929338 G 108 | Schalewelle 1 22 32600 232 !
& | Federring B 10 2] 127 109 | Schaltfinger 1 222260023 || entfallt bei
84 | Spannscheibe i 2223300 %2 110 | Sicherungsring 20% 1,2 i 471 | Wegzapfwelle| !
65 | Rundschnurring 90 « 5 1 00 996 07 03 111 | Kerbstift 6x 32 1| un
bb | Sechskantschranbe M 14 25 2| w3i-8G . 112 | Absperrfeder i 27 236 00 43
ﬂ Fl.'r.h:jrgg B 14 3 197 H: 'Fipa.nnétifll;lﬁ X !; e | 1451
Rundschnurring 11x 3 I 00 (1i4) | Zsh. GehBusedecke i 37 330 0004 ;
&9 Unterltmﬁmihﬁ 15 1 1725 =03 115 | Gehiusededie] I 30 321 D205 : hntﬂ:-l!:kﬂ
10 | Kronenmutter M 14 x 1,5 1| 9as.55 116 | Zylinderstife 12 m 6x33 4] s ¥
{E Splint 3 %28 |1 94 HI E;tjﬂshnntﬁd'lrauhe M O10x 40 g9 | 931-8:G |
J ih. Zapfwelle mit Lagerung | 33323001 19 Federring B 10 9 a7
(13) | Zsb. Zapiwelle 1 31322001 10 I
T4 Zauwrlrn | A3 33600 10 !
T5 f:-L 1 222000 32 |
Th alifeder A 10x6x 56 1 [6853-Se 60
17 | Lagerdackel fir Zapfwelle | 1 22 226,03 0F |
78 | Distanzring (1 00993 11 71
79 | Nadellager NKJ 45725 1 00 994 1012
80 | Nadellagersprengring BR 62 1 00 992 0527 |
81 | Distanzrohe ! 0953 1071 o !
82 | Ringrillenlager £209 1 G5
83 | Deckel | 't 22 22604 05 |
B4 | Zwischenring 1 2233603 52 | |
i' i
| ! |

nnslmmhm-mmummm.‘m* Diw in | | gwotriun Slld-Nemmern arncholnan aidd In der Abblidung. Bul BmteMwng Mator., Fakmgastall und Getriabe-Mummer angabsn

| w Biidseite 78 | | 1




123 162
!

. ;_.a 163
7

141

(145 | 1M 139 156

110

Achstrichter {u.r
Hinterachsen | u.r
Achslager lu.r
Bremshebe! | u.r
Differentialschaitung
Schalfgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange

Bremse




|

10

Thaly
vl L
Krdriap Getriebe/Bremsen
PR AT i
RS Achstrichter, Hinterachse, Bremse

Bl uael | n-
mr | Benennung i DiN Teilnummer Bemerkung
(me | Zsb. Achsirichier links | 33 20
(120} | Zsb. Achstrichter rechis | i3 g% ﬁ 20
121 | Adhstrichter links i 33 231 D002
122 | Adhstrichier rechts 1 A3 231 0003
113 Ringrillenlager 6017 2 H35

124 | Schiniernippel H 1 a # 1] 71412

125 | Sechskantschraube M 14 x 45 4] 9315 0C

126 | Sechskantschraube M 14 x 40 2| 93186

127 | Federring B 14 16 127

(128) | Zsb. Hinterachse links vollst. 1 22 23001 03
(129, | Zsb. Hinterachse rechts vollst, | 33 23000 03
130 | Hinterachse links I 2323503 16
131 | Hinterachse redhits 1 22 23% 03 5
131 | Lagerdedkel 2 22 234 01 133
133 | Ringrillenlager /213 2 625

13 | Sicherungsring 110y 4 2 47

135 | Radialdichtring 70 x t10x 15 2| 63503

(13&) | Zsb. Bremse vollstindig links 1 35240 00 04
(137) | Zsh. Bremse vollstindig rechts | | 33 24001 30
(138 | Zsh. Bremsendediplatte 1 33 240 00 45
139 | Bremeendeckplatte 2 33 34500 08
180 | Badkenbolzen 1 A3 45 D094
W1 | Blanke Scheibe 25 1| 1440 '
182 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 2| 964D

143 | Bremsschltssellpger 2 33 2450035
184 | Sechskantschraube M 10 % 30 4| 93186

145 | Sedhskantmutter M 10 4| 93455

b | Federring B 10 4 137

147 | Bremsschlissel rechis | 3324500 16
148 | Bremsschliissel links 1 25 M 00 16
149 | Sicherungsring 30 x 1,5 2 471
(150 Zsb. Bremsbadke vollstindig 4 33 240 00 35
151 | Zsh. Bremsbacke 4 33 24000 36
152 | Bremshelag 4 00 59593 01 60
153 | Niet B x5 fi4 | ¥33R-Cu

154 | Spannstift 4 J024501 55
155 | Federteller 4 50 245 00 57
156 | Druckfeder 4 00 992 30 05
157 Lugfeder 6 (M1 992 31 05
158 | Scheibe 4 50 245 00 52
159 | Sechskantachraube M 13 x 50 16| 931-80G

180 | Sechskantmutter M 12 16] 934.5 8

161 Pederring B 12 16 127

162 | Sicherungsring A 60x3 S§d 2| 47 00992 02 35
163 | Schaltmuffe fiir Differencial-Sperre | 1 2223201 75
164 | Klemmhebel ] 2324101 30
165 | Sechskantschranbe M 10 x40 2]931-8G

166 | Federring B 10 2 127

167 | Pafifeder A 5x 3 x 12 1 6885 -Se 60y

13

!hu{jmlmmmﬂmhm%Hhhhqhhiw-ilﬂmvﬁl-umu
[ o Bildseite 1112 .

|

| -
Siha:?ﬁ Getriebe/Bremsen
[Kri S Differentialschaltung, Handbremse,
“NAS Gangschaltung
Bild: wnd E
eclell- Benennung - DIN Teilnummer Bemerkung
Nummst mahl
168 | Bremstrommel T 33 241 0001
{:;:] Zsh. I.'liHertnl.l[:iuhﬁlllung 1 2 233 % :E
(110 | Zsh, Schaltwelle 1 2223 .
171 | Schaltwelle | M ag0 |F el b
172 | Verbindungsrohr 1 22 23700 55 i
173 | Kerbstift 6x 32 | 1471
(174 | Zshb. Schaltgabel I 22 23000 37
175 | Schaltgahel 1 22 333 00 56
]I;# Sdluhstcin g 27 232 00 30
Splint 3 x 20 ot | entfillt bei
178 | Absperrfeder 1 12 132 00 43 .
179 | Spannstifc 6.x 24 1| 1es | Hydraulik
180 | Schild fir Differentialsperre 1 00435 00 22
181 | Halbrondkerbnagel 3 x4 4 1476
(182} | Zsb. Handbremse vollstindig 1 23 240 01 01
(183) | Zsb. Handbremshebel 1 27124001 20
184 | Handhreimshebel 1 22 24301 30
185 | Drudistiick I 73243 01 B4
186 | Drudkfedsr 1 00 993 05 05
187 | Dirucstange 1 2234301 43
188 | Klinke i 22 M43 0044
189 | Bolzen fiir Klinke 1 27 243 0 94
190 | Sechskantmuteer M 10 1] 93435
191 | Federring B 10 1 127
192 | Scheihe 6.4 1 123
193 | Splint 1.5x 15 i a3
194 andbremswelle 1 27243 00 )
195 | Kerbstift 8 x40 1 1471
196 | Rundschnurring 18 2,5 2 00 996 1005
197 | Kurzer Hebel | 27143201 21
198 | Kerhstift 8 x 40 1 1471
199 | Spline 3 x40 2 04
(200) | Zsb, Handbremssegment 1 22240 0021
201 | Handbhremssegment 1 12243 00 39
0?2 | Spannstifc 10 x 20 1 1451
203 | Sechskantschraube M 10 %25 7| 933-8 &
04 | Federring B 10 2 1av

Dim b | | geistcten BEld-Hummers sncheinen wihi bs der Abblidung. Bel BesteSung Metor., Fahsgedell: und Gelrisbe-Nemmer gogeben
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o B0 opobung SXB Getriebe
= BT 3 Trager £ Schaligabe! 1 a@{l}ﬂﬁ : Gangschaltung
; A Deckel zum Getriebegehinse, Schalthebel
' § B 128  Deckelz Gelr Geh. o
ik~ wnid |
== e b | 151 129 %aﬁgﬁa’ HI“I:-"i Benennung | ::I;I [N Teilnummer Bemerkung
248  Gasregulierung ' |
- 3 247 105) | Zsb. Gangschaltung 1 22 22000 40
| 18k- . 145’ 150 'FUB mEbe{ 206 | ZLsh, Schalgabel 4.—5. Gang I 22270 (0 41
. 164 ! L9 151 Winkelhebel 207 | Zsh. Schaligabel 2 —3. Gang 1 22 22000 43
£ 739 208 | Zsh. Schaltgabel 1.—R.-Gang i 22 22000 42
Jﬁ' =t 209 | Spannstift Sx 13 6| 148
G 237 (210 | Zsbh. Trager i Schaltgaheln (hinten)| 1 23 33000 44
21 | Triger far Schaligabeln 1 22 124 00 60
(212} | Zsh, Trager fiir Schaltgabeln vorn | 1 32 230 ) 45
33 | Triger fir Schaltgabeln | 1 23 224 01 60
j 114 | Sicherungsholzen 2 27 234 0093
I : il N5 | Zvlinderstift 4 m 6 x 16 4 7—5¢
762 -3 L= ; 216 | Splint 4 x 30 2 o
il il 217 | Zwischenlage und Sperre Rg —1.Gg.| | 22 224 00 66
218 | Zwischenlage . Schaltgabel-Fahrung| 1 3220 01 66
219 | Schranbenteder 3 D0 992 D0 05
[ W | Kugel, gehartet, poliert 10 @ 3 00 994 00 B0
! 221 | Sechskantschraube N 10 x 35 4lonamc
222 | Pederring B 10 i 127
(2123) | Zsb. Deckel z. Geir.-Geh. kpl. 1 33 33000 50
(224} | Zsb. Dedkel 7. Getriehe-Gehiuse 1 23 32000 51
125 | Dediel fiir Schalegetriebe 1 23 72501 05
226 | Kugelkopistify | 2 222250093
, (227) | Zsb. Schalthebel 1 27 220 00 46
28 | Schalthehel 1 22722401 30
229 | Schalthebelkappe i 27 224 00 31
230 | Schalthebelknopf M 10 | 00 4956 D1 30
23] | Sechskantmutter M 10 1| 93458
H 232 | Begrenzungsscheibe i 321722500 32
| 133 | Abstandrohr I 22225 0053
i34 | Spiralfeder i 59201 03
235 | Haltering I 22 225 00 56
236 Sidh':n:n“sr.ing. zweiteilig | 23 335 0] 56
237 | Sechskantschraube M 10 x 40 4| 93146
{ 238 | Pederring B 10 f 137
1\ 239 | Sechskantschraube M 10 x &3 1] 93186
|
}
| <
L | R I 2® )
|
o e AL 8 :

D bn | | geostzten Bild-Nosmmers endwisee nich? in der Abbigung. Bel Bestellong Matne- Fabgestall- und Getrisbe-Nummer onpedan
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Getriebe
Gasregulierung, Fullgashebel
hn- - izt
; Benennung ou| PIN Teilnuminer Bemerkung
(240) | Zsb. Gasreguli ! 21 170 01 01
(241) | Zsh. H:md-!und Fuﬁguhthel 1 22 17000 02
(242) | Zsh. Handgashebel vollstindig 1 2217001 10
243 | Zsb. Handgashebel 1 2217003 10 |
[ , 24 | Sechskantmutter M 8 1] 93438 |
M5 | Kugel 350, M 8 1 00 996 (4 30 -
J 246 | Balzen zur Fubgasregulierung | 12171 00 94 |
| 247 | Bremsscheibe 1 1247100 20
|/} MB | Halter fir Casregulisrung 1 351700 40
[ 249 | Tellerfeder 40 x 14,32 3 D092 02 15
250 | Kronenmutter M 14 1] 93558
251 | Spline 3 x 28 1 e
i 252 | Zsh. Fuflgashebel 1 2217001 05
| 253 | Sicherungsring 20x 1,2 1 471
1 254 | Zsh. Winkelhebel 1 22 17001 16
il f 255 | Bolzen Hir Winkelhebel 1 22 171 01 94
|| 256 | Scheibe 13 1| 1258
'+ F 257 | Splint 2 x 22 | 94
e 258 | Verbindungsstange | 117102 46 |
L1 r 259 | Scheibe 84 2| 125-5¢
| 260 | Splint 2x12 2 4 |
i | 6] | Casgestings 1 2217101 45
Al 262 | Bolzen mit Gewinde M 8 | 0D9a0 03 15
h 263 | Scheibe 8.4 1| 125-5¢
i 264 | Spline 2x 12 | i i
il W5 | Abstellgestinge | 2217103 45 -
Wb | Kugel 353, M & 1 O D% (14 30 '
267 | Sechskantmutter M 8 1| 93455
268 | Halrer i 1217102 40
269 | Splint 2 x 20 2 94

Dia In | | puswtiten Beld Mommern sriabonn aichi fn dor Abblidwng. dei Beshaileng Meior, Fabmestell ued Gerisbe-Remmar angeben
| Biidseire 1718 innan B

Ly
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e -"F:J-';I
Krame Kupplung
Lo F\{j’l&& Kupplungsgehiuse

bl | 3

fostll Benennung ™! DN Teilnummer Bemerkung
N bl

(270) | Zsh. Kupplungsgehiuse ! 23 21001 02

1 | Kupplungsgehiuse 1 2221104 01

Ma skantichraobe M 10 x 35 6| 9318 G } Bef. Motar an|
b | Sedwkantschraube M 10 x 69 1193186 Kuppl. Geh.
72 | Verschlulldedkel 72 2 i 443

173 | Verschlufidediel 30 @ ! 443

274 | Verschlufidedce] 202 3 3

275 | Blindflansch 1 35 311 0095

6 | Dichtung | 0 G065 12 10

7 | Sechikamgschrauhe M 14x 25 393380

278 | Federrng B 14 ! 197

1% | Sechskantschranbe M 10 x 20 2193386

180 | Federring B 10 1 17

281 | Dedckel fir Kupplungsgehiuse {1 25211 00 0F

282 | Dichtong f Kupplungs: Geh.-Dediel | 1 00 996 13 10

183 | Verschlulidedel 20 & | 443

184 | Seclskantschravbe M 10x 30 3| 9n8C

185 F':dr_'rfing B 10 4 137

286 | Triebrad (fir Zapfwellenantrieb) 1 3322600 13 I

187 | Ringrillenlager 6207 | (25 auf Bildseite 4
288 | Sicherungsring | 23 x 1.2 1 009920135 ||

289 | Radialdichtring 30 x 62 x 12 1 6303

190 | Schmiernippel H 3 a8 2] 71412

MM | Schmiernippel H1 a8 3| 71413

297 | Zvlinderstift 12 m 6x35 1 7-St

293 | Verschluflschraube M 35x1.% 1 0 TP (00 10

94 | Dichtring C 35x 41 1 | 760560 s

95 | Drahegiteer 2 2521110015

296 | Befestigungshlech 12 10211 0116

297 | Sechskantschraube M B x 15 12| 933-8 G

298 | Federring B 8 12 137

299 | Sechskantschraube M 14 x 175 3|98 G

300 | Sechskantschraube M 14 x 35 7| 931G

30 | Suftschraube M 14 % 170 2| 9398 G

302 | Federring B 14 7 127

303 | Sechskantmutter M 14 2| 934-58

L]
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Bemerkung

| enfille bei
| Mibwerkanbau

PR G Kupplun
Kramer A
R4S Kupplungswelle, Fulbremse, Lenkbremse
bild- mnd An-
Bestull- Benennong DIN Teilnummer
Hummesr xahl
304) | Zsh. Kupplungswelle | 32 31001 06
305 | Kupplungswelle 1 2231201 20
306 | Einstellgabel [ 1 33 251 00 30
307 | Spannstift B x 36 1 1451
308 | Sechskantschranbe M 8 x 30 1| 93385
309 | Sechskantmutter M 8 i 2| 4934-55
310 | Kupplungspedal | 22 2500101
3N | Anschlag ir Kupplungspedal 1 N IFOO01 35
312 | Sechskantschraube M 10 x40 2| 93348 G
3113 | Sechskantmuotter M 10 2| 03455
314 | Sechskantschraube M 12x 235 2| 933806
315 | Federring B 12 2 127
36 | Kupplungsgahel 1 23 31200 10
37 | Spannstift 8 x40 2 1481
318 | Sicherungsring 25 x 1,2 i 71
319 | Zogleder (fir Kupplungs-Pedal) | 00997 37 05
(320) | Zsh. Fullbremsw.-Lenkbremsieile! 1 2% 240 01 03
(321) | £sb. Fullbremswelle: Pedal I 25 240 0002
312 | Fullhremswells 1 05 241 0020
323 | Bremspedal I 2525200 35
I | Spannstift % x50 2 1481
335 | Lenkbremshebel links 1 27 244 0215
326 | Lenkbremshehel reches 1 534408 15
31 | Mitnehmerstick 1 F2 242 00 10
328 | Spannstift 8 x 40 2 1441
I | Sicherungsring 25 x 1,2 | 471
330 | Beifagscheibe 24 x 4007 x 0,3, 0,4 0.5 [2-3 00 993 04 40
331 | Spannhebe! fir Fufl- and Lenk-
bremse links 1 12 252 00 05
332 | Spannhebel fior Pufi- und Lenk-
bremse reches 1 12352 01 .05
333 | Pafifeder A 10x6 x40 2 [ARAS-St Al
334 | Scchskantschraube M 10 x 40 7]933-8G
335 | Federring B 10 2 127
336 | Anschlag far Bremspedal 1 25 25200 40
137 | Sechskantschraube M 14 x 25 1 | 9338 G
138 | Federring B 14 1 137
339 | Zugleder 1 00997 37 0F

L,
od [
SN2 Lenkung
l*. G T Lenksegment, Lenkstock, Lenkrohr,
IAAS Lenkwelle mit Kegelstirnrad, Spannring
Hld. vnd Ma- -
Besnelh Benennung DN Teilnummer Bemerkung
Huitimas iahd
(340} | Zsb. Lenksegment links 1 25 27002 20
(341 | Zsh. Lenksegment rechis 1 25 270 03 20
141 | Zahnsegment 2 52710211
343 | Segmenttriger links | 2527301 08
34 | Segmenttriger rechts | 15730200
385 | Halbrundniet 8 x 23 10| bao-Mu 51 34
b | Gewindestiftm. KegelansatzM 10x55] 2 | 55155
347 | Sechskantmutter M 10 2] 934-55
348 | Lager fir Lenkung 2 I TAI0X1S
349 | Einstellscheibe B 0 593 06 40
350 | Sechskantschraube M 10x 33 2] 9318 G
351 | Sechskantschraube M 10x 90 2| 9338 G
352 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
353 | Federring B 10 4 127
354 | Lenkstodihebel links | 25374 02 30
355 | Lenkstockhebel reches 1 2527403 30
356 | Pabfeder A Bx7x28 2 00991 12 05
357 | Kronenmutter M 24x 1,5 2| 93755
358 | Splint 5 x 45 3| o
359 | Beilagscheibe 32x50x0,3; 0.5,
1.0 stark 2.5 (00 993 01 40
(360) | Zsb. Lenkstock kpl. 1 25700201
361 | Lenkstodk 1 25 273 00 05
(362) | Zsb, Lenkrohr 1 25 370 02 04
363 | Lenkrohr 1 3527303 55
384 | Lagerbuchse fir Lenkung 1 25 273 00 50
(365} | Zsb. Lenkwelle mit Kegelstirnrad | | 25 270 0008
36b | Lenkwelle 1 2527301 20
367 | Kepelstimead i 253730012
68 | Zwischenrohr | 25 27300 54
269 | Zvlinderstift 6 m 6x 32 4 -5t
30 | Kegelstirnrad 1 259730012
371 | Gegenlager 1 25 27300 74
371 | Spannstilt 6 x 40 | 1481
373 | Schmiernippel H1 a g 1| Tl412
7 Sehmiemippel H3 a8 i 71412
375 | Scheibe 23 x 35 x 0,3 0.2 12227 0 52
s | Sichernngsring 22x1.2 | 471
(377 | Zsh, Spannring vollst. 1 25 2700022
I8 | Spannring i 35 373 0023
379 | Sicherungsring 40 1,75 | 472
(380) | Zsb. Sterngrif ! « | 253700025
381 | Criffmutier 1 25 973 01 26
382 | Spannschraube M 10x 70 1 95 273 00 90
383 | Spannstift 4x722 1 1481 :
384 | Scheibe o4 1| 135-5¢
3BE | Splint 1.5x15 i 94
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i i i
Kramet Lenkung/Kupplung
RS Lenkteile, Antriebswelle, Kupplung
Rl il | Ak
m:iL I' Benennung = 8] ) Teilnummer Bemerkung
386 | Handrad mie Abdedkplatee (1] (741010 25273 00 01
387 | Pafifeder A 5x5x 132 1 |6E85-5thi
383 | Scheibe 21 | 125.5e
389 | Sechskancmutter M 0% 1.5 1] 93655
I | Schmiernippel H1 a8 1| 7ia12
I | Sechskantschraube M 12 x 33 2| 93185
392 | Sechskantschraube M 12 x 45 2| 93186
393 | Federring B 12 4 127
399 | Zvlinderstift 10m 6x20 7 7.5t
395 Bremsgestange 2 25 41 () 48
396 | Kugelmutter (-] D m9
397 | Sechskintmutter M 10 6| 93655
(398) | Zsb. Antricbswelle | 22 22008 05
399 | Antriehswelle ohne Kriechgan i 229305 20
400 | Zentrierbuchse fir ﬁntriﬂh!wgﬂz 1 1322100 50
401 | Ringrillenlager 6308 1 625
402 | Ringrillenlager 6209 1 623
403 | Sicherungsring 45 x 1,75 1 471
m %:I:li'lil‘ﬂn ing 85 x3 1 472
riehwelle 1 3322601 19 |1 Haaoos
406 | Nadellager (K 35/17) 35x 40217 | 1 00994 04 12 | 2uf Bildseited
(407) | Zsb. Kupplung K 12 Z kpl. 1 252120103
408 | Anprefiplatee | 18020 301 00
409 | Ausrickring 1 14 030 200 (0
410 | Hauprfeder ) 18 050 840 00
411 | Hebel 1 18060 15200
M2 | Kagelbalzen E] 18 (50 230 00
413 | Federtille 9 18 140 070 (00
414 | Federhaltestick 9 18 140 16000
415 | Kogelmurter 3 18 150 58000
416 | Montagebigel 3 18 200 050 00
417 | Bugel i 18 200 070 00
418 | Schenkelfeder i 18 050 891 00
419 | Zsh. Abschlufiplatte 1 18720 090 00
410 | Kupplungsscheibe K 12 Z/KL 250 | | 18 600 490 0|
an Miet 12 18170133 00
422 | Belag 2 15 410 500 01
423 | Miet fiir Zwischenfeder f 18 170 240 00
424 | Blattfeder f 18 250 330 00
(425} | Grafitri ngansrivcder Gr. 1 1 18 560 390 01
426 | Formfeder 2 18 050420 00
47 Crafitring 1 18440 510 DO
428 | Fassung | 18 440 510 00
419 | Zylinderschraobe M 8x 20 6| 212:8 G
430 | Federring B 8 & 137
431 | Lagerbuchse firr Antrichswelle 1 2232202 50

Ble n | | pesmtitun Bidd-Numaaen arschalnen nichi in der Abblidong. el Retllung Motor-, fabrgastall- ued Geirisbe-Nommar enpeban
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i Befestigungsteile
| |
X ;'_, (5 Sitz, Auspuff, Hinterradkotfliigel
Hibd- ol | s
Heatell. | Berennung DIM Teilnummer Bemerkung
Miummay mh
431 | Zsh. Sitx 1 222790030
433 | Sitzfederhlait 1 1 3 m
434 | Schleppersitz i 7229100 01
435 | Hachrundsdhiraube M 12240 Mu | 2| 034D
436 | Federring B 12 3 127
437 | Lasche Hir Sitzfeder | 10292 01 05
438 | Sechskantschranbe M 10 x 45 4 | 93i-8 G
439 | Federring 8 10 4 197
440 | Auvspufikriltmmer i 22 321 09 RS
441 | Dichtung 4102 2
441 | Sechskantmutter M & 4 | 834-M5
M3 | Scheihe 54 ¢ | 1255t
i845) | Zsb. Auspuff vollsiindig | 253200201
446 | Zsb Auspofirohr vorn I 73 32002 03
| 47 | Halter | 253310340
448 | Auspuifropl I 1IFan 02 m
449 Hl!ll!lr*d!l:ifc I 10321 O 39
450 | Rolirschelle i 00 993 07 39
451 | Sechslantschraube M 10 x 30 1| 93t-8 C
452 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
453 | Federring B 10 | 127
454 | Sechskantschraube M 13 x 30 i | 93380
455 | Pederring B 12 1 127
(456) | Zsb, Hinterradkotlliigel kompl,
limks | 22 300 12 01
457 | Zsb. Hinterradkoiflagel links 1 22300 1202
458 | Zsbh. Ridienlehne links 1 37 30004 14
(45%) | Zsb. Hinterradkotfliigel kompl.
| rechis 1 27 30013 (1
460 | Zsh. Hinterradkotiligel rechis 1 22 300 1302
| a41 | Lsb, Radienlehne reches 1 42 300035 14
462 | Sechskantschraube M 8 x 20 6| 9338 G
463 | Sechskantmutrer M 8 6| 934-55
454 | Federring B & & 1937
465 | Befestigungsplatis 2 22 302 (5 45
466 | Sechskantschraube M 10 x 45 14| 931-8 G
857 | Senkschrache © M 10 x 45 '3 B7-55
468 | Sechskantmutter M 10 i6]| 934585
459 | Federring B 10 16 & r
470 | Sechskantschranbe M 16x 60 | 6] 914G
471 | Sechskantinutter M 16 | 6] wig-5 58
472 | Federring B 16 f 197
™
|

4

tu Bildsoite 2324 |

Diw in [ | gewtsien Did-Hemmurn ercheinan it in der Abbildung. el Bestellung Motar-, Fohrgestell- und Gefrisbe-Nummer sngebes




B ] -
N2 Befestigungsteile
Kr H:IE[J Fulibleche, Werkzeugkasten, Krafistoffbehilter
y ,I .
Wil undd
Featudl- Benennong e ] Teilnummer Bemerkung
Mummear taht
473 | Fuflblech links 1 22 300 00 45
i 474 | Fubblech rechts 1 1230001 45
475 | Sechskantschravhe M 10 x 20 4| 9338 G
b} 476 | Federring B 10 4 127
A 477 | Lsh. Batrerierahmen 1 25 30000 40
AT8 | Filzstreifen 5 x 20 x 360 2 00 553 (66 20
| 1] 479 | Filzstreifen 5% 20 x 130 2 00:993 11 9
480 | Distanzhudhse (links, lang) 1 25 304 00 51
481 | Sechskantschraube M 10 x 20 2193380
482 | Federring B 10 2 117
483 | Zsb Hint TanktrigermitDreharmen) | 2516001 12
484 | Ysh. Batteriedechel 1 2530000 26
485 | Spannband 2 60 993 0210
486 | Holzen mit Gewinde i 00 %20 00 13
487 | Bolzen chne Gewinde 1 00990 ) 15
488 | yvlinderschraube A M 6x 50 1| H4-35S
489 | Zsb. Konsale far Werkzeughkasten | 1 27 160 00 14
4% | Sechskantschraube M 10325 2193380
4 | Federring B 10 2 137
(492) | Zsb. Werkzeugkasten kpl. | 22160 01 05
493 | Zsh. Werkzeugkasten | 22 160 00 10
494 | Halwer fiir Schlieffeder | 35 162 00 40
895 | Halbrundnier 3 x9 2 60
496 | Zsh. Tiire i 15 160 00 06
497 | Schliefifeder i 10 162 00 39
498 | St nngcnr.d'lamirr | 10162 D0 10
499 | Ahsperrblech | 25 162 (00 45
500 | Spannband 2 00 953 1010
501 | Filzstreifen 5 x 20 x 180 2 00 993 09 90
$02 | Filzstreilen 5x 20 x 370 i 00953 1590
03 | Sechekantschraube M 8x 18 2| 933-8 G
504 | Sechskamtmutter M # 2] 93455
305 | Federring B & 2 127
(506) | Zsh, Kraltstolfbehilter vollst. 1 23 160 00 01
50T | Zsh, Kraftscoffhehilter W] 1 160 0003
508 | Sieb fitr Krafrstolfbehalter i 00 161 (003
509 | VersdiluBdediel 1 00 161 0003
510 | Winkelbrennstoffhahn M 16x13 | 1 23 161 00 05
511 | Dichtrimg A 16 x 24 1 | 7603-Predep.
312 | Bolzen mit Gewinde 2 00 90 O3 15
513 | Bolzen ohne Gewinde 2 00 990 (10 15
314 | Zylinderschraube A M 6150 2| 8455

I.I/ - -
Y Befestigungsteile
. eckholler y Motorhaube, Vorder onsoile,
fﬂ'ﬂ Leckolleitung, Motorhaabe, Vorderachskonsol
A Vorderachse

Ril. yad ki )

lih"-ﬂl- Benennung ahd DN Teilnummer Bemerkung
(515) | Zsh. Ltnkﬂ-lll!ihlllg 1 221100 07
Sl | Leckdlleitung 1 211401 07
$1T | Ringeriick (fiir Rohr 6 @) 1 oG 00 15
518 | Ringstack B 4 i 7622
519 | Hohlschraube A 273 1| 762365

510 Dl':du:'ring ABx12 2 | 7603-Cu

521 | Dldruckschalter M 10x1 k 1 75552

(511 | Zsb. Motorhaube 1 3% 300 04 30
§131 | Motorhaube | 25 305 06 03
514 ’ﬁulzsta 1 33 305 01 0o
525 | Bougi 1 00 305 00 10
526 | Puffer F‘llz 2 00993 03 78
LY Sudiknntid'rrwhe M G6x20 2| 9338 G
528 | Sechskantmutter M 6 1] 93495

5§29 | Rin 2 0 993 00 §2
530 skamschraube M 10 x 40 1]9313-8 G

53 | Sechskantmutter M 10 2| 934-55
531 | Federring B 10 2 117

533 | Anhiingedse fiir Haubenhalter i 12305 00 57
534 | Halbrundschraube M 4x 15 2] B6- 55

535 | Sedhskantmutter M 4 2] 934-55

536 | Federring B 4 2 127

537 | Firmenschild | Kramer® i 00 435 00 10
538 | Halbrundschraube M 4 x 10 4 | 86- MS

539 | Sechskantmutter M 4 4| 93458

540 | YVorderachskonsole 1 27264 01 01
541 | Sechskantschraube M 141 45 4| 918G

541 | Federring B 14 4 127

l 543 | Anhiingedse 1 27 202 02 06

344 | Sechskantschraube M 16 x 45 2| 918G

545 | Federring B 16 2 117

546 | Haubenhalter 1 27 3035 00 40
547 | Senkschraube M 6x 12 2| 8758

(548) | Zeb. Vorderachse vollstindig 1 22 360 01 01
549 | Zsb. Vorderachseriiger (Schweillceil) | 1 22260 01 02
550 | Lagerbudhse fir Spindelrohr 2 22 361,03 50
551 | Sdvmiernippel H 1 A 8 61 71412

552 | Untere Laufbuchse 2 17261 03 50
553 | Scheibenrillenlager 51 108 2 i

554 | Zwischenring 2 42 961 00 51
555 | Spiralfeder 2 00 992 07 03
556 | Sicherungshlech 4 00992 (1 30
557 | Obere Laufbuchse 2 - 17261 02 50
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g By s -
SR, Befestigungsteile
| I =
Kfﬂbﬂl'lﬂ Y Anhingekupplung, Adkeranhingeschiene,
AN Vorderradkotfliigel
Nl wnd An-
Harsll Benennunjg DIN Teilnummer Bemerkung
Wummar tahl
(606) | b, Anhingezapfen mit Kette 1 27 000 D0 29
607 | Anhingezapten | 1220201 35
GOB | Sicherungsplint 1 2220201 08
409 | Sicherungskette 1
810 | Fsh. Schurzechild (fir Zapfwelle) | 1 132200273
411 Sechskantschranbhe M 14 x 15 21 933-8C
811 | Federring B 14 | 127
613 | Zsh., Ackeranhingeschiene 1 22 200 08 10
614 | Bodenhrett 1 23 303 (0. D6
&15 | Sechskantschranbe M 10x 25 41 933.8G
616 | Sechskantmutter M 10 4| 934-55
817 | Federring B 10 4 {97
418 | Balzen 3 42 203 02 93
619 | Kepelkerbstift 6 x 70 2| 147165
620 | Serebe 2 1220307 12
611 | Sechskantschraube M 14 x 45 1| MRG0
621 | Sechskantmutier M 14 2| 93455
633 | Federring B 14 9 197
624 | Sechskantschraube M 14 x 43 3| 9318 G
615 | Sechskantmutter M 14 2| 93455
626 | Federring B 14 2| 197
1627) | Zsb. Vorderradkotiliigel mit
Spritzgammi links 1 23 30002 10
628) | Zsb. Vorderradkotflitgel mit
Spritzgummi rechts | 27 30003 10
629 | Zsh. Vorderradkotflagel links | 22 300 (4 10
630 | Zsh. Vorderradkatflitgel rechts 1 22 30005 10
631 | Spritzgummi 2 23 261 00 97
I 632 | Halteblech fir Spritzgummi 2 27 301 00 35
! 633 | Halbrundschraube M 4% 15 6| 8555
634 | Sechskantmutter M 4 6] 934-55
415 | Federring B 4 fa 127
626 | Verstellschiene links 1 10301 00 32
637 | Verstellechiene reches 1 10301 01 32
638 | Sechskantschranbe M &x 25 4 | 931:8 G
£39 | Sechskantmutter M R 4| 934-58
640 | Federring K 8 4 127
641 | Sechskantschraube M 10x 20 2| 65338G
642 | Federring & 10 2 127
643 | Sechskantschraube M 10 x 30 2| 9338 G
b4 | Sechskantmutter M 10 2| 834-55
645 | Federring B 10 ] 137
Ll

o]
M . 5
Kiora Befestigungsteile
“P,'-;':ﬂ"} Vorderachsschenkel, Lenkschenkel, Lenkschub-
s stange, Anhidngekupplung
Fild- und in.
Hastall- Benennung DN Teilnummer Bemerkung
Hummer ahl
(558) | Zsb. Vorderachsschenkel links
mit Nabe | 25 260 0005
(559) | Zsh, Vorderachsschenkel rechis
mit Nabe L1 25 260 01 05
580 | Vorderachsschenkel links Ly 25 262 02 01
| 561 | Vorderachsschenkel rechts i 25 262 03 01
I 562 | Radnabe 1 12 33 0f 01
363 | Filzring v 13 163 0092
i 564 | Ringhkepellager 20 206 2 730
{ 5565 | Ringkegellager 30207 2 7au
566 | Unterlagscheibe 2 77 263 00 52
567 | Kronenmutter M 26x% 1,5 2| 937-55
568 | Splint 5 x50 2 Oy
569 Schutzkappe ] 22 63 00 95
570 | Schmiernippel H 1 M 10x1 2| Ti412
571 | Faltenbalg ] {00 596 (0 50
512 | Pederbiipel 4 00 992 00 25
5713 | Sicherungsring 35 x 1,3 (Seeger) 2 00 %92 03 35
574 | Lenkschenkel links | 2527400 32
373 | Lenkschenkel reches I 2527401 32
316 | Palifeder A 12x8x 30 2 00 Y91 1005
SIT | Scheibe fir Lenkschenkel 2 00 9593 00 40
518 | Sechskantschraube M 14 x 30 21 933.8G
| 579 | Federring B 14 2 127
580 | Zylinderstift 4+ m 6 x 16 2 7
581 Spindel I 15 DA Ok 200
582 then ohne Kopf 1Th i xiooxa7 | | 1433
583 | Splint 4 x 25 1 94
g-sl Beilagscheibe D | 00 9493 40 40
Zsh. Lenkschubstan 2 25 37005 10 b iy
586 | Splint 3 x5 e 2 BB } Rildseite 17/18
(5871 | Zsh. Anh@ngekupplung vollst, | 1 22200 06 05
(588) | Zsb. Anhangegehiuse | 27 200 0F (46
589 | Typenschild 1 DD 4351115
5% | Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1476-M5
891 | Cummipaffer zvlindr. 2 27 202 060 97
2 | Fwischenscheibe 1 2220200 51
593 | Fiahrungsring 1 012 0N 58
594 | Anhingemaul | 23 303 03 07
595 | Kronenmutter M 24 i | 935.58
596 | Splint x43 1 94
597 Gummipuffer kon. I 22 202 0 97
398 | Fihrungsholzen 1 22 202 00 93
599 | Feder 1 O Bk} 36 05
t 00 | Sechskantschranbe M 14 x 1 | | 933.8 G
} 801 | Federring B 14 1 137
802 | Zwischenplatie 1 22 31201 30
803 | Senkschraohe M 10x20 3| 75 S
604 | Sechskantschraube M 14 x 45 4| 9318 G
605 | Federring B 14 4 137
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s Befesti i riis
Kramer stestigunpsieile Kramer, Elektrische Awusriistung
GRS Vorder- und Hinterrider, Riickstrahler ) A
ld- und s Wil und in-
::I;-MIJ;' Benenmung bl DIN Teilnummer Bemerkung HII-:-:::. Benennung sl DIN Teilnumme: Bemerkung
(646) | Zsb, Vorderrad 5.00—16 2 OO 31000 05 662 | Lichtmaschine RIGEH90-12/2400R7 1
647 | Scheibenrad 3,23 Dx 16 4 00 21 1 00 03 663 | Keilriemen 10 x B0OO 1 2215
648 | Reifen mit Schlawch 5.00—16 1 00 311 00 10 648 | Anlasser EJID 18 —12R 72 1
649 Illl' Hinterrad 10-28 3 00 310 10 10 668 | Keilriemenscheibe (a. Kurbelwelle,
650 | Scheibenrad W 9x28 ET — 54 1 0031203 0% 2 rillig) © 0193-05-03.48 |
651 | Reifen mit Schlauch 10-28 3 0021203 10 bbb | Steckdose A 1| 7356
652 | Sechskantschranbe M 18x 33 10} 9338 G 667 | Senkschraube M §x 30 3| 6355
653 | Federring C 18,5 10| 74261 668 | Sechskantmutter M § 3| 934-58
654 | Sechskantschraube M 18 x 45 12| 931-8'G 669 | Federring B § ] 127
655 FFdHrin C I85 12| 74361 670 | Fuliabblendschalter 1 003330005
6334 | Typenschild 1 00 43508 15 671 | Senkschraube M 5x 30 2| 6355
655b | Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1475: M8 672 | Sechskantmutter M 5§ 2| 934-55
&56 | Zsb. Halier . Riickstrahler links | 1 22 33002 06 673 | Federring B 5 2 127
657 | Halter fir Ridkstrahler rechts 1 22 532 00 40 674 | Reihenklemme 1 00 333 01 60
658 | Rickstrahler 2 00 333 00 07 4675 | Halbrundschraube M 5x 20 2] 8655
659 Sechskansschranbe M 8 x 30 1| 9338 G 6786 | Sechskantmutter M 5 2| 93455
660 | Sechskantmutter M 8 2| 93455 &77 | Federving B 5 2 127
661 | Federring B & 2 127 678 | Barterie 12V 70 Ah I 72311
&79 | Masseband 1 27 335 00 20
680 | Sechskantschraube M B x 13 1 | 933-8 G
681 | Sechskantmuotter M 8 1] 934-55
682 | Scheibe 5.4 1 115
683 | Federring B 8 1l L
684 | Sigralhorn mit Schwingfeder i 00 33204 03
685 | Glithkerze 0,9 Vaolt 2
686 | Scheinwerfer 2 00332 00 M
687 | Glihbirne Bilux 12 V — 24 W 2 0033200 10
| 688 | Begrenzungslampe kpl. m. Schraube | 2 00 332 00 (2
689 | Glahbime Saoffitte 12V — 3 W 2 00 332 04 10
{ &30 | Riaddicht o: Numuwmﬁclruchtmg | 00 33200 03
. &1 | Glihbime Soffitte 12 V—35W 1 00332 01 10
{ 692 | Ricklicht m. Nummmhﬂl&:u{:htmg 1 00332 1 03
693 | Glihbirne Soffite 13 V-5 W i 00 332 04 10
694 | Cummikappe fir Anlasser i AI33F 0097
| &35 | lsoliechad 2 m i 00 334 020 90
| 696 | Schlauchband (f. Kabelbefestigung) | 1 00993 01 15
{ 897 | Anlasseckabel 1150 lang i 22 33401 30
698 | Kabelschuh [Anlasserseite) 1 00 993 00 20
9 | Kahelschul (Harterieklemme) 1 00 993 (8- 20
100 | Kabelschelle 2x 10x20x 10,5 & 1 00993 03 30
|
L]
[
|
|
| i

Oia in [ | geswizien Bld-Kummers srecheinen sidit Bn der Abbifdung, Gal Bedellung Mater. Falsgetell- nd Getrishs:-Nummar oagsban Clw [0 | | gesststen Bild-Mummarn erscheinen sitvt in dur Abbildung, el Bedellung Mstor, Fehrgsamell wnd Gefrishe-Nummar angeben
o Bidsei 2324 | | zu Bildusite 32 »




Flektrische Ausrdstung s

)

731 730 678

133

'\|

NAT
DX : e,
(Kramer) Elektrische Ausriistung
%
LANAES
Bild - An- r
HI-IIJII Benennung ok DN Teillnummer Femerkung
o Pl
701 | Kabelschelle 2x 15 x 20x 10,5 & 1 0099305 30 | (12,5 aulgeb.)
101 | Kabelichelle Xx 12x 25213 & 2 00993 11 30
703 | Sechskantschrauhe M8 x 20 4 | 933-8 GG
Tod | Sechskantmutter M 8 4 | 934-55
705 | Federring B 8 4 197
(706) | Panzerkabel 1,Smm? 2100 lang i 00 334 02 25 ,{ E e bl
707 | Kabelschul A #x2 1 |46211-M5| it
708 | lsolierschlauch 6 @ x 350 lang 1 (1) 334 04 43
709 | Fsh. Kabelsatz Womplett 1 22 33003 10
0 | Kabelechih 15 mm® 6,5 2 | 00 9593 0F 20 [Fernliche)
711 | Kabel 1,5 mm® 350 lang 1 27 334 06 20 Lichimasching-
N2 | Kabelschuh | 00993 03 20 Ailaieer
713 | Regler Hosch RSTHE 75-90/1201 1
14} | Sechskantschraobe M 6Gx12 2| 9338 G
T15) | Sechskantmutter M 6 2| 93458
TV6) | Federing B 6 2 127
117 | Zsb, Halter (i Regler) | 13 330000 40
T18) | #sh., Kabel (Lichrmaschine-Regles) | 1 00330011 14
719 | Kabel 1,5 mm® 170 lang i Oy 334 24 22 Au
TH | Kabel & mm® 200 lang 1 00 334 00 20 schwarz
11 | Kabelechuh C 3x 1.5 2 H6211-MS
712 | Kabelschuh A ix33 2 H6211-MS
723 | Isolierschlanch B @, 110 lang 1 00 334 06 43
TH4 | lsolierschlauch & @, 15 lang 2 00 334 05 43
715 | lsolierschlauch 4 @, 15 lang 2 00 334 06 46
(T26) | Zsb. Armaturenblech volist. 1 22330002 05
117 | Zsb, Armaturenblech 1 2533003 08
718 | Schaltkasten 1 00 333 00 D6
| 1% | Vorglihschalter | 00 333 M 07
T3 | Sicherungskasten 1 00 333 01 20
731 | Halbrundschraube 8 4% 12 21| 8658
¥31 | Sechskantmutter M 4 2| 93455

[ in [ | geostrten Bild-Mummarn esdwises nithd in der Abblideng. el Bestallung Moter-, Fohrgestall: sad Gatrishe-Nemmer engebin




Elektrische Ausriistung

Benennung :l:' N Teilnwnmer Bemerking

Federring B 4 2 127

Signalknopf 1 00 332 00 20
Halbrundschraube M 3x 8 2| 8555
Sechskantmutter M 3 2| 93435

Federring B 3 2| 1w

Kontrollampe rot 1 003320013
Glahbirme 12V — 2 %W 1 0033102 10
Kontrollampe hlau 1 B0 23201 12
Glihbirme 12V —2%W | DO F3202-10
Cliahmelder 1 O 331 0012
Clithkerzenwiderstand i 33510215
Halbrundschraube M 6x 15 3| Bh-5 8
Sechskantmutter M 6 2| 934-55

Federring B & a| 1w

Kantrollampe grin (Oldrud) 1 (03320212
Clithbirne 12 V2 W | OO0 33202 10
Halter fisr Armaturenhlech 1 25 33| 00 40
Halbrundschraube M fx 10 2] BG5S
Sechskantmutier M 6 2] 93459

Federring B 6 2 127

¥, : Motor
A o e |
\Krame Kurbelgehiuse, Lagerschild
AR
Nk wnd i A N X
Taiiull
1...3';-:'.- Renennung zahl ] [ Teilnummer
I
|750) | KurbelgehGiuse, vellst. best. aus 0011,
0119, 0130, 0335, 0142, 145, 004w 0147 1 L]
ran Kmh:lpﬂlﬁmz 1 ol
752 | Spannstife (2 vorderen Dedkel]§5 = 16 1 451 o1
FA3 Schlitzetoplen M 5ix i d i mis
rad | Dedkel (= Ditnung filverd. Nodeenwellomrad) 1 013
T55 Dictyiung [Papier, 0.3 mm] gu 123 | LI RL
rhié Sechikantschraube M x 18 zu 0123 1 Al mH G L ¥
F3ba | Lhichtring A8Sx12(3xzn 0025, 1 x s 0150) 3 TN Cy (.1
Far Lylinderuchranbe (fir Dibohrung) MBx 15 1 1A G T
F8Fn | Dichiring ARx 12 20 17 1 TR (1.8
758 | Sechykantschraube (e Dlbahrung) M 8x 10 1 tadm A G mr
TR8, []il:hl:ring ANxid 1 TROA LR ]
r59 Sechskantschrasmbe M 10x1 5 (R Oiibaborwig) 1 133 m B G 3a
Fi%a | Dichiring A 10x 14 epi33 i TR 134
r&o Dosiersteplen 1 as
7ol Verschlohschraobe M 14 x 15 [Dilkanal) 1 1
Féla | Dicheriag & 4% 18 zu 037 1 T U L E T
TaET Yerschivifschraube AM 10 51 e Ollaklafi
aus dem CHGilterraem) 1 ThLi ) b1
F&2a | Dichtrimg A& 10w 14 7u 0734 1 Toldd Cu LF ]
783 | GCewindeboloen (AufepellHike) 1 ]
rad4 | Spannbochee Bllal6e Fidierungd. Paflager 1 (142
T&5 Korbelwellenpalilager, Ferrigmald (. Breatz
siehe |I1!1_'.|F?|; i 741
r&s | Lagerdedeel 1 0145
T&T Sechukantdehnschranhe 3 0146
T&7Fa | Scheibe =i 0146 2 4T
ré8 Spannbuchse B 1l x 16 2 0148
ra9 | Stiftachraube AM 8 x50 2 b= T~ 0149
Ta&%a | Fiderslog B8 1 L o150
T&%h | Sechikantinutter M A 1 MTAmISS o151
Fro | Sechikanvichroube 2 0133 1 0
Froa | Federring BH 2o 3152 1 17 ILE]
770h | Sechskantmutter M B za 015 1 MimS5 154
(F71) | Rurbelwellenpatilager ¢ Anfnands Hir Freas=z) 0155}
772 | Le child, walhit. [Schwungradseine]
wf. aaes 1R OHT bnis 0780 goid 07 40 & - | R3)
TF3 | Lagerschild 1 84
Tra Abdichtring 1 KT
IS5 | DHchowing (zw. Lagerschild o Karbelgpehiuse) 1 -]
776 | Sechrkantschraube M 10x 12 L3 WHIimR G e
Fréa | Federsing B 10 4 137 [T
TFY | Deckel (zur Nodkenwellenbabrong) 1 ey
F78 | DHcheung (Papler 01 mm) =a 0194 1 s
rre Sechsbantechraghe M 10y 13 2y 0104 3 HimAC ]y
TT9a [:'lderrl:m'. B0 zu DA o€ ) ey
TRO Spiralgchiuse 1 011
81 Sechikantsiraube M 10 x5 4 HE m NG (i
FBYa | Federdng |10 z@ 01028 | # 17 ioda
782 | Hinstrimring Rl iHia
7B3 | Sechskantschraube M 10w 230 4 HWimKG Hnsa
784 | Sechskantschraube Mox 10 i W3imE G 0o7a
785 | Sechskantechr M 12x30 {2, Anlasserbefesig ) 3 HaimH G LL
Taé |J|l.'l1tungﬂ".1pi=r U 3ram)} =w. Al woiola ] #lia
TBT | Federring K12 2 i e 17
!
|

Dis in | | gesststen 36ld Memmem escheinen nidd [w dor Abbibdong, Bl Bestelung Mator., Fohrgestsll. wed Gatrlsbe-Nammar sngeben
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T . Motor
756a fKI‘ ‘I‘E@ Deckel (zam Olsumpf), Lagerschild,

5 Kurbelgehduse
(Vorderer Dacked, Ansicht von varn] Vﬂfdﬂl'er DECkE.I
;IH wadl An-

“:TI-I-I::I-r Beriennung o DIN Teilnwmmer | Bemerkung

b VN

Drechel [zum CHsumpd], volls beat. aus
lltliu bis I!JI'H:

Diecke]l zum CF
VerschluBischr, H' ['-Wlahl:hl Korbelgehiuse)
E}u Elﬂnnrﬁ Al x 3h 2:1;1?:'?.\ e 011
1 e 2] mrll mfHilba
l-hmn:hmrgq
HE za ﬂlh
id, vollst. [Vorderseite)
beat. aus 01002 00153, 01342 und 07405

(t15a)
0116a

e

W3 mE G
Federring B8 zu 0133a 17
Scheibe zu 01073
Sechakantichraube M 12615 =, Verichlielien
dﬂuill.ﬂﬂmiﬂngllhhnn Splralpeh.
Lagerbidhive ahine Fertigmal} fiir
vorderes und hinteres Lagerschild
Lagerbuchee 1, Aufmafisiaie st 5 0 e
Lagerbuctise 2. Anfmatistufc 6l -:-} =it
Lagerbuchee 3, Anfmalstofe 50,5 5
Vorderer 1, best, aus

HBimkG i

alistafen
s slehe 0141 - 0143]
(U ETET]
Di42a)
[EEMY]

{0165a)
QU (ETSY
iada
iilfla
i
70
m7ia
m7la
i7ia

Wi 55 M7da

Ty 0I7T5a

||]TI|I'|.'| his alE3a

.ﬂ.hIthtHn

‘L'urlchhlmu:hﬂuhn AM 11x1 .3
I‘.ht.hlnug A1 x G =i 01i8a

Ventilkegel

S liraubenieder

Bchlitzachraube

Dichiring

Sechskontmuater M 1618
Verschluftmutrer M 16 x 1 5
Lﬂlnﬂlxhﬂuhhﬂt!‘l lzur Befestigung

der Schmierdl
Hehtring A8 x Imr;‘ﬂ:. uned 0182

I!i:h:un: ""‘[‘;’" .3 mm) rwischen

I wnd (Npumpe
?‘\r'llndmllh hrlth [z, TNl pompe w O166a)
Hahlschraube A 4 ifiir Manameterans:hind)
THehiring A 10 x 14 zu (M0
Lvlinderschraohe M & x 15
Dichmg |l!;Eprur 0. 3mm| swischen vor-

derem ¢l und Kurhelgehinse

Spanmceift 4 x I8 [als Totpunktanzeiger’

)

-

9360 (1 Tisa
T Cun M77a

{017THa)
M7
(BRI
Al
i4la

(i3
M

=

=
- el

(Langeschnir|

T84

Bla in | | gevatzten Bild-Hymmern srscwinen nist in der Abbiléung. Bei Besiellung Motor Fabrgasiell. und Getrisbe-Mummer angabus
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rﬁ -
fﬁ% Motor
Krd
; {;{'}F Kurbelwelle
Wik wnd [
r::.'.:::'.-l Benennung :l DIN | Teilnummer | Bemerkung

820 | Kuarbelwelle mit Olfiihrungs-

hiichse und Siwopien | (502
821 | Olfihrmgsbiichse 2 (308
] 812 | Stoplen 4 (509
E, s ?23 3?'? e ?33 B13 | Gepengewicht 2 as10
f / 824 | Sechskantschraube M 121575 4 |93 3m8G 0ift
825 | Palifeder A 10x6x32 i FiE S 0512
826 | Pafifeder A 1056232 1 85 o515
817 | Pallfeder A 10x6x18 | GRES 0518
- ; 828 | Schwungrad 1 us1g
| = o '; I o= 819 | Zahnkranz 1 0520
83—t ! | [T [fele 830 | Zylinderschranbe M 8x20 6 | 246G 0311
1 - 830x | Federring 8 6 | oS0 (1522
B3 | Sechskantmutter (fir Schwnngracd-
belestigung) | 0523
831) | Schaulelkranz vollst. best. ans 0543,
0544 mnd 0546 | (0324)
| 833 | Zylinderschraube M6x20
(fitr Schaufelkranzhefestigung) 5 | M6 0525
833a | Pederring B& 3 117 0536
834 | Flansch 1 0537
835 | Sechakantechraube M8x12 3 195 meG 059
835s | Federring B o 3 127 0330
836 | Klavenmutter | 0533
837 | Zahnrad 1 0539
838 | Abstandshiichse 1 0540
839 | Dedkblech i 0543
| B30 | Senkkerbnagel 4x15 10 1457 0544
B2 | Keilriemenscheibe tum Antrich der ewetrilllg ¥, Nr
O W att- 12-Vole- Lichtmaschine | 0545 COFIUT00 5
842 | Schaufelfranz 1 0546

Kurbelwelle

|

i
z;

e

Bile im | | gesetviun Bild-Mummern arshalons nidif in dor @bbiidusg. Bl Beitwliung Mator, Fehrpectall- and Getriche-Nummar angeban
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e, . - B

4

Motor
Zylinder, Pleuelstange, Kolben

il ynd |
B ak
Miimmer |

43
k4q
45
46
84T

Bag
B9
a50
851
a5l
B53)

B54)

-
Ln- £
Benennung i DIN Teilnummer | Bemerkung

Zylinder 95 mm & b | 405
Hundgummiring 86 x2 2 D406
Ausgleichring 0.2 mm dick rzeni el o407
Ausgleichring 0.5 mm dick P wa 0405
Pleoelstange, vollst. best. aus

DhDG-0609, 0612 2 (0602}
Plegelstangenschaft mit Deckel 2 O
Sechskant-Dehnschraube 4 0608
Fixierstift 2 0605
Plecellager zweiteilig 2 0610
Kolhenbalzenbidise 2 0612
PMlenellager (zweiteilig 58 @, mit

Aufmafl, firr Reparator) =7 (D618])
Kolben, 95 mm .7, vollst

best. aus 0706-0712 2 (0701}
Kolhen 9 mm & 2 (0706
Kolbenbolzen 80 mm lang 2 0707
Seegerring 35x 1,5 4 472 0708
Verdichtungseing (1. Ring) verdwome| 2 u7is
Verdichtungerg, (2. w. 3. Hg)  Top2® 4 0710
Olschiitering (5. Ring) 2 o711
Cllschlitzring Dachfsenring (4. Ringll 2 0712
Kaolben (Obermalstule 95,5 mm @) - (07 16)
Verdidhtungsring (1. Ring) verchromt| — {720} I
Verdichtongs-Minutenring (1. Ring) — (07211 Oberma:-
Verdichtimgs-Minutenring (3. Ring) - {0722) stafe zu 071y
[]Lﬁch]i::-uachfa.scnriﬂg 4. Ring) o 10723) I
Dilschlitzring (5. Ring) == (0724)

e n | | gesetrien Rild-Mummarn arheinan sit in der Abbiideng. Wai Destellung Mofor, Fabrgectull- wnd Gubrisbe-Nummer angebes




R T TR — S . i

]
W
S0 Motor
Kiaae . :
](l Q'}'“J Zylinderkopf, Beliiftungsstopfen,
B, i
s e Rl e LAnd Zylinderkopfhaube
2 8 B &8 @ L = B
I f . ild urlll' An-
Bejiwll- |
|Jr ) Hummer Benennung zahi DIN Teilnummer Hemerkung
(a88) | Eylinderkop!, vollst. bes ans
%) | Zylladeckopt it Vosiiisisriogen und] p;
(B& A m on = u
Ventlfiihrungen boa nmm LTS
I EE 0819, 0824 and (%34 3 {i)
4= BF0 'J:v]imbn'knpl' ;| i
28 E71 | Vantilsiczring fBr Einlafi | Obermatistafe
miehe [0SR ) (080T | 1 w7
72 | Ventiliithrungen Normalmadi [Thermafisute
siche (=560 and (58571 A {mis
:;i Erp'?"gin“h Ited des lsel i by
tachrauhe rud st ki eliel.
bockes AM #2930, it s #i5-0 8§ (171
874, | Sechakammuiter M ® i amis M1
BTS Vznﬁiﬁmrﬂ tiar Auaslafi | Dllsermalistubs
) I| shehe anch (0801 ) [HR63) | 2 24
B7e | Scheibe 4 [T
Y | arr Venatilfeder 4 (11
] 878 | Auslafiventl 1 ONX7
} ::g E‘:’d‘"?'“'u {2:eeilig) H %
ek e
' = aE S, Innensicherung 4 a0
882 | Verschlufischraube zum YVerschlichen der
z:.'“ndm'-Knp!nd‘rrzuhen-ﬁerrl:l‘mhnmu L] =t
EEB3 h_il:hl:rinp C Nexdd Alomindum saie Ashest 4 T3 a2
g BE4 | Einlativentil 1 33
m = (BES} H:lmlnmudﬁﬂu. vollst, best. au
il = = & = (930l D6 1 (i)
BhE B @ =~ B8& | Filterpatrong 1 1136
HBAT Verichlufidedie! ith, dvlinderkoptechranhen 4 D)
] 1 BAR | Sechskamachranbe M (s 15 4 WImEG 0841
I 8884 | Faderring B & zu OR41 F 177 (144
I B89 | Linterlegecheibe zu 0867 " {47
T [890) | Zylinderkopfhavbe, vollst best g
| U85 —OHTS umd (W 5 (i
am I!]il:hrrirpg O T4x 08, Algminigm mit Asheat F TR0A S5y
891 | Spannmutter 1 OH33
93 Siwherungsring 1dx 1 b | 471 HS
BR4 IJil.‘hlurlfl (1,5 mm) b H5F
[E95) | Vemilliihrung 1. Dhermafisode 16,35 mm - 1453
|8%4) | Ventilfihrung 2. ODhermialstote 165 mm & - (W97
1897y | Ventilsitzring fir Binlail (), Cllsermatisile
0,1 mih - |TH5R]
(898} | Veunulsitzring likr Einlafl (3 Clhermailsufe
2 mam —_ ﬂ-mﬁ’.i] Fir
{899} | Ventilsivsring fir Finlafi (2, Uhermafisuie Keparatur-
A mm) w— ik
(900} | Ventilsitzring fiir Anglaii (1 Ubsrmaiisufe bedarf
0,1 mn” - [661)
(9001) | Ventilslizring fitv Auslaii (1. Obermalistufe
0,3 mm) —_ ()
(902} | Ventilsitzring (Or Aslail (3. Clhermafistafe
0.3 mm) - (D63 L
903 | Swoplen r| (L2
904 | Evlinderkopischraube 2 i
(905} | Eximderkopidehnschranbe |Schai § mm 3| H . L]
J Gin i [ | gewetrtan Bild-Hemmers sruheinem nicht ln der Abbdldung. Bal Buutellung Matar-, Fohrgedell- usd Gefrivbe-Nummer ongaben




Motor
Nockenwelle, Steuerungsteile fiir Ein- und
Auslali, Kipphebelbock
fdd- upd K-
Hastall. Benennung DN Teilnummer | Bemerkung
Wemmar mahi
1906) | Nodkenwelle vollst. ohne Andreh-
klawe bestehend aus 1008-1011,
1006, 1030, 10241029 1 {1002)
907 | Nodienw. wird mit 1020 zus. geliefert i 1008
908 | Zylinderstift 8m Gx 20 | 7 1K=
909 | Scheibe 1 1010
910 | Zahnrad 1 1o
N7 | Stoplen 1 1020
920 | Rolzen I 1024
9 | Dedkel | 1035
922 | Sechskantschraube MAx20 § 1933 m 8 G 1026
913 | Dichtring A Sx14 5 | 7603 Ca 1027
924 | Zvlinderschraube M8 x20 4+ | MN-6G 1028
924. | Federring B S 4 177 1029
(925) | Dichtung (Papier 0,3 mm) zwischen
| 1008 and 1011 1 {1030}
: 927) | Steverungsicile Hir Ein- und
} Auslal, vollst. 2 (11o1)
(928) | Kipphebel mit Bichse und Druck-
pilz vollst. 4 (1103) 137, 13, 13
929 | Seotlel ) a7
930 | Zylinderschraube M8x 15 4 |92maG 1111
9302 | Dichtring A8x132 4 | 7603 Cu 1112
931 | Stofistange, vallst, 4 1120
1932} | Kipphebelbodk mit Kipphebeln,
vollst, 1 (1133) 11331134 and
gﬂ Kipphebelbod: 2 1I§3 1144-1145
Stau v Stifeschraube AMSx 15 2 939.65 1124
erungstaile fir Ein- und Auslali (935} | Buchse (Kipphebeladchse) L (1125
Pd5a 936 | Ripphehel 4 1197 ird mar (28] galinf;
94é 937 | Hipphehellagerbudhse 4 1124
3 938 | Kipphebeleinstellschraube 1 {129
oL 939 | Fladhe Sedskantschraube M 10x1 4 | 936mi55 1130
30 . 940 | Dhvuchpilz 4 1131
941 | Scheibe 10,3 + 125 1134
o4 942 | Stallstangenschutzrohe 4 11ar
943 | Dichthrille 2 I 138
P44 944 | Dichrung Lederpappe 075 1 1139
9485 | Schraubenfeder | aat d. StoBstan- 4 114
575 . 9455 | Ring | genschutzrohr 4 1141
945 | Gummiring zwisdien Stolistangen-
schutzrohr und Brille sowie Stofi-| *
stangenschutzrohr und Zyl -Kopf ] 1142
947 | Stiftschraube AM 10x35 + | 998G 1144 M N
947 s | Sechskantmutter M 10 | 4 |94 m§S 1145
(9475 | Federring D10 zu 1144 | 4 137 (1146)
g i | | gusetsen Ald-Hummern arshingn sicht in der Lbbildung, Bei Berinliung Mafur, Fahrgestell. und Geirisha-N gub




5l ol
4 SchmierGlpumpe K52 "-5‘. ,__:._l__-;_- Mﬂtﬂr
7 557 7] 95¢ . .
757 a 950 riﬁ}g Schmierdlpumpe, Abschirmwanne, Saugleitung,
LA Schmierdlfilter
Hila- and &n- &
[ Benennong —ul DN Teilnumemer Bemerkung
Muinmar
48] | Schmierdlpumpe, vollst | (1401)
949) Sd:mhi'fﬁlpn!mpa ohne Wanne, ¢ 1051486 1430
vollst. (als Lagerteil) i {1402% : i .
950 | Gehiuse . i 1406:* e i
(9513 | Zylinderst. 6 mAHx12 zu 1406 w. 1411} 2 7 {1407)
952 | Lahorad (Forderrad) 1 I 408"
953 | Zahnrad(Forderrad m Antriehszapl ) | 140G
954 | Dedkel 1 1411*
955 | Zylinderschranhe M 6x 15 1| B4-5S 1412
3?? 51¢51h5&£=; dxa7 1 | ®©RE8 1413
£ Flache Sechskantmutter M 10 x 1 1 |936m 85 1416
Schimirdiieriung 957a | Federring B 10 1| 197 1415
i 958 | Sechskantschrauhe M 6x 10 2 |933mBG 1431
55 9582 | Federring B 6 | 137 1422
859 | Zahnrad (Antriehsrad) 1 1430
960 | Abschirmwanne, vollst. | 1421
(981) | Stiftschraube AM Bx 18 1] 93968 {1436} zam Anschlufl
I 958 (961a)| Federring B 3 2 127 (1437} l der
(F61h)| Sechskantmutier M 8 2| 934mIS (1438) [l Saugieitang
962 | Sangleitung, vollst. (als Lagerteil)l | 1602
963 | Didwtung (Papier 0.3 mm) | 1615
(964) | SchmierdGlfeinfilier mit Feinfilier,
vollst. 1 (1301} 1302:1513
qa7 49 Pt | ¥74 965 | Siehfiliercinsatz | I 502
! )III' | 966 | Feinfiltereinsatz im MNebenstrom | 1503
I| SN 967 | Sechskantschranhe | 1504
O e 968 | Drichring A 14 x 20 1 | 7603 Cu 1505
=z - | 969 | Deckel 1 1506
Schmierclfiller 979 | Dichtung {zw.Filt.v. Kurbelgehiuse)| 1 1507
=z ] il 971 | Filterboden, vollst. | 1509
i i 971 | Feder I 1510
o 1,\ 973 | Federteller i 1511
| —_ik T4 | Rokr 1 1512
; __;_._ﬂh“ S 975 | Zwinchentopf 1 1513
: W 1B it TR | * Aly Ercavzteile nor sptammen ligferbar
\ A
Y RN | A
T \
i 4 - [ .
I £ 4 K A |
: : t]’ X 'I \
R [l o
\ N | \
2¢8 F65 o975 970 972 973
Gin In | | guseizien Rild-Hummamn srechainan nicht In dar Abbildung. el Beisllung BMoter-, Fobegesiall- umd Gefrivbe-Hemmar angebes
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Motor 0
DY e Motor
Einspritzpumpe, Oleinfiillverschluf, ']([Ql]!,ﬂ Reclivhikel  Absielwelle: Reolar
s o h{‘_— o ¥
Pumpengehiduse, Drehzahlverstellhebel NASS °8 J g
An- . B und An- .
] Benennung zahl | PIN Teilnummer | Bemerkung Rrsted Benennung zahl | PIN Teilnummer | Bemerkung
N L1}
I |
& nicprll:pum midi Entliiftangsleiung, 034 Sechakamtschraube M 65 30 5K 2 MImEls 1713
i Hmebsiah w.ﬂ 1 1 [¥7o) 10314z | Sechskanimutter M & 2 VAmMIS 1713a
I | 977 | Einapritzpumpendeckel 1 1714 1035 | Spannbitchee 11 % 16 ] 1717a
| S7A Filhrungsrahr zum [FAmelstah 1 17T R Sechskantschrnube M Hx 30 2 HImEG 1718a
979 | Exzenterbolzen 1 1718 Anlaf- 1037 | Sechskantschraube M 8 x20 i Regler 1 HImeG 171%
1 QRO Fvlinderspift 1 m 6 x 10 1 i 1710 nial nIn Federning BB zu 1715 o 171% 4 17 1T
| 981 S raubienleder I 170 fillungs- 1039 Fihrangsbledh 1 172a
1 QB2 mmstile 3 x Bl ] 1481 17 ﬂ:l.'h!r 00 Cechskanischraube M 8512 zu 1T2a 1 O s 85 173
| 9E3 m:ﬁlnjﬂmlrm 1 173 1040a | Federring B B zu 17122 1 i 172a
R4 Dlelnfiillverschiuf, vollst' |73 g 1717 ! 1735 (10421 Reglerhebel, vollst, 17Ma-172% 1 {17 24a)
1 9ES Untertedil, vollse 1 1736 4T Spannstift 6«24 i 1451 1Tha
' e | B i Dichonay oo ets o 3 749 1043 | Sechukamtmntior M & 1| samss 724
=14 [ £ aechskamtmuiter ! Ham
N 988 | Dichering Co wu 1778 4 1747 1044 | Zupleder 1 172
9EY Kolbenhiichse 2 1748 mir 045 Entlftun 1114 1 i T5ka
990 | Kolben 2 1748 TURAMMEN lodé | Haltewinkel 1 IT¥Ra
i 991 Verstel[hebel 2 iTH lieferbar o4r Sevhekantuhranhe 51 6 x40 M Gl mE G 1Thla
i1 992 | Zvlinderschraunhe 2 175 1047 | Federring B # =u 1Tala ) o 17622
¥ L entilsitz 3 oar i (LB F: ] THohiung {zw. Pumpendedkel n. gili. : |
| 993 | Ventil 2 1753 } 13ch ckel u. Kurbelgeh ] 1763a
904 Wentblkegel 3 1753 lieferbar | oS UHlmefistaly, vallst 1 1T
] 995 Yentilhe 3 1R 10350 Halskerbatift 10x75 1 I
i 94 | Winkelsiick 2 1755 o5t SGeepgerring 10x 1 1 41 177 1a
997 | Kapselmurer @ Bakelit= Schistz b, Versand) 3 1T3% = 1798 52 (&1 ing 1 ITT3a
| 998 | Drackschraube 2 115 1053 | Rundgummlding 10x32 1 i774a
| 9% Rundgimmiting 3¥ x4 za 1770 F A 1734 1254 Abdeckhlech 1 T73a
\ 1000 | Hohlsdhraube A 4 tzar Obersirbmbohrong) 2 THIE 1Tl 1055 | Sedhekantschranbe M fix 10 1 93imEG ITTha
| 1000 | Dichiring A 10x 14 =a 1761 4 TEE Cu 1Thl 1855a | Federring B 6 zu 1770 ;| 17 ITiTa
1001 Linter] nﬂ-l&dl 1,1 s ikt 1764 1058 | Eylimlersiife ¥ m o 40 1 7 1741
100 Llntc'rlq-p;hl,nh 1.3 mam .. b b | 176 |asr Versdilufidedkel M ;an Sielle der
1001h | Unterleghledh 0.5 mm limmran 1765 Dekompressionseanrichiunpen) | 433 1THla
1802 Sechekantschraube M 8% 35 oo 1770 4 93 mck G 170G 1058 Absiellwelle, vallsd von 178 1THa | ETHIa
0%y | Federring B 8 2o 1766 + & 1 1 os9 Abstellwelle, vollst. von 175%a-1THEa 1 !I-‘F“'l-l.-ljI
1003 | Schraubenfeder 2 1708 060 | MNodken 1 17853 nar
1004 | Federoeller 2 |76 [ 1] Bolzen 1 ITH6a PR
1005 Pumpengehzuse 2 Frill Y | Schalthiech 1 1T87a i
(1006) | Papphilse 11« 17 nur cum Versand 3 iy 063 | Rickhalfeder 1 f7sfia lieferbar
1007 | Cehiuse 2 1778 |0&84 | Absvellhebel 1 TRy
loog Regelstange 2 17T I VAT Spannstitt 4x M4 1 1451 T Hha
| 1009 nliarsttick 2 1750 1éd | Spannstifc zur Abstellwelle 3 x 14 1 1481 s
1010 Gerhekantschraohe M 5x N 2 HimEG 1781 Va&F He_::l:rhchel 1 ITla
1071 ‘:l:dukmlm'hfauht mit Lapfen 3 17R2 10468} | R r, vollsi, 1 (I
m; ﬁ:hmr:irﬂ Tl.l,- : i :gi Iﬂgﬂ L'Itt e 1 ¥l;
cegorring 1451 i i 107 Maba 1 il
1004 | Spannbiichse B 11 +20 za 1778 4 1783 10704 | Scheibe } wiral nut zusameen gelielert 1 71
1015 Sechekantechraobe M 8 x40 za 1778 4 M mBG 1786 4] Paffeder 6 x4x 13 1 45 I
10150 | Federring B 8 o 1756 4 137 17HT 072 | Ringkegellaper [im Gehiiuse) 1 w1
loté Rallenbiidres 2 ITHE 1673 | Rilleaksiygel (im Cehluse) 1 na
1007 Spanmseift 43 [0 zo 17THE 1 1481 7 |oF4 | Springring zur Heglernabe 1 TN
o8 Haolle 1 ] ([ ] 'l.lF:!IIe in der Heglernabe | s
1019 Haollenholzen 1 1™ 10F& Springring ami der Welle i ¥
o209 l.ap.'frtl"lt 9% 13 ] Ine 1orF | Rillemkugellager (in Pedertellor) 1 wT
1021 MT!I;IITIPIHHIF it hnpf vollst. F | 17 kg | ﬂrmtkqnﬁm 1 T
1022 Schrausbenieder 7 1T are Springring fiir Drockkolben 1 T
1033 | Knopf (hierza 17732 beachten 2 el 1080 | Scheibe [Distanzring 2 74
1014 Spannatifs 3 x 14 ta 793 and 179 3 1441 1T 1oa Federteller (nur mit 2757 e, lHelerbar) 1 e il |
1023 Inititye ’| 1797 1082 | Zahnrpd 1 " 1
[1026)] Dﬂhuhlnrl-lnlllmbﬂl.vu’.'hht T T 1 |79} 1083 | Reglernadel {nur mit 2751 zus, lieferbar] 1 e
1037 | Gahelhehel 1 175965 1084 | Reglerfeder 1 1750
1028 Hebelwelle (hiersu 17748 beachten) 1 17iHa (L7 1 Reslerpewicht 3 w57
1079 | Scheibenfeder 4x9 :, zo 179, [TiHa 1 hARE 1712 |08& | Sichenengering 352 1.3 sur Ametiorang des
1030 Spannstift 48 x 24 wimd l?lﬁl 9 (E. 1 1703 qul:rll::rg:l.hg:rl AT jm Lel::m! 711 1 472 e
1031 hzahlverstellhebel 1 1705
1032 Einutellbledh 1 1 Tikia
1033 Sechskamischranbe M 6x 32 5K T HIAmH G 7y
1033a | Federring B @ F 127 1Tlia
Qs im | | pewizien Bild-Nemmers sndhsingn sidd in der Abbiddung, Bei Bestallumg Mofir., Fohegeatedl ond Getrisbe-Mumsar aagsbes Ole bn | ) pesatcien Bild-Mummarn arschelosn nldet bn der Abblldeng, Bl Bestelheng Maotor-, Fahrgeitsll- und Galrisbe-Hemmar angebea
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o M Ly
'Kr‘isﬁi Motor
Einspritzventil : ;3.?‘_ Einspritzventil, Glimmpapierhalter
i wnd Ma- :
Bai el Benennung i DIN Teilnommer Bemerkung
Mumme |
1087 | | Einspritzventil vollst. 1 (1901} 1906, 1907
1088} | Hosch-Diasenhalter KD 45 SDA 45/1
mit Dise DNOSD 211 ichne
Haohlschrapbe und Didtringe
fur Ledktlanschiufi 1 L1906) 1908, 1909
1089  Bosch-Dise (nur fir Ersaczlieferung)
! DNOSD 211 2 1007
£ 1090 | Dichtring (C-Ca weich ' gedrehit) 2 1908
1091 | Disenhalter 2 1904
3 11097} Hohlachrb. (f, Leckolleitungsanschly| 2 1910y
! 1093) | Dichtring A 8x 14 zu 1910 4 | 7603 Cu {1911}
1094 | Glahkerze 0.9 Volo B 1 72520 2606
I 1095 | Verbindungssdhiene 1 2607
¢ 1096 .!'.uuh];ﬂiml:éur E 7 2608
g 1097 | Verbindungsadhiene fiiir Masgse | 2609
1094 Gldhkerzen 1099 1098 1098 | Glohkerzenleitung ca. 500 lg. B 6| 1| 72551 2610
1004 1099 E?ibclsd'mhtkhﬁ l'r.‘:f e 1 46211 2611
1094 , \ 1100; mmpapierha mit se,
. - d MORS | ane N / - volbe 2 (2650)
1 | y 101 | Glimmpapierhalter 1 2651
— - tim 1102 | Bichee i 1653
1 - i 1103 | Glimmpapier (Dosel 1 2553
- L ey
L ]
' .
I Glimmpapierhaltar
|
Uiw ln | | gesetzien Dild-Nummarn erichalsan aichl In der Abbildesg Bal Bmisfiung Motar, Fahrgerisll- und Getrishe-Nemmer ongebes
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54 55
Motor i
i Kraftstoffleitungen
[mit angebouteam Filter) :|
gy Be An | i | el Bemerk
bestell. nennom clinummer MmeErKun
Hummarn # zahl g 1
,I'_:_ o4 Sechskanumuier M 10 ) Bamis s | o (0} s,y
bt 1131 1042 | Federing B 10 2 177 KD | Filterbefesg,
132 |- f Nnodb | Scheibe 103 2 124 0]
r'T - 1105 Sechakantechranhe M 10 x 18 zu Wil 2 MWimBG W13
€ 1105s | Pederring B 10 2u X103 1 17 pUE]
o | VerschinRschraube AM 14x 1,5 i T 14
ﬁ nor [Hchiring A 14x 18 zu X6 2 TE03 s
1o Hohlschraube A 8 1 Th2d 06
i | 'lI‘i'.l;' Eminn IER AL ? T Cao E’E
e 1 gmrwwra
[ . 1111 | Keaftaotfileer C 1 H 4115 for Ausfilh
| ohne Kraftstoffdrderpumpe (m. Filzrohr-
11 msi 1) etnsatzl, o Ausiihouig mit Firdeepumps
| HIBE-I0HG 1 N+
| | 1na Sechsbanpschrb, M 10 x40 2. Filterbelesiig. 2 HimAG i
| 1113 Sclraubstick 1 Pl
1114 Dichtring A 14 % 18 1 TE03 x4
1106 1115 | Doppelhahischraube 1 W35
= < . i x 16 =n
11407 né al] Al1lx 16 HI1F 3 Thiia 0
3 ‘ | 1 1117 | Schlanchleicong vom Tlnk zum Filter 1 pLirry
i 1104 = 113 {1118) | Filzrohreineatz K1 H4 1 33
108 s s (1190 | Relaimangseee N 4115 1
1og . (1120} | Krakis tungen, ¥ 1 Sakz Hi
1104 a+h —w 1122 nxi Uherstrivimleitung, vollss, von dér Einspritz-
at A B R e { pampe zum Anschlnfuslick 1 i3
1112 | = = 1122 | Finspriczletung, vollsr. zu Zylinder 1 i T
| — T = i35 nea Einspritzleitung, vollst. 2u Zylinder 1 1 ik
]':]1]101 =1 14 smau:hluhu vam :Flim sur Binspritz. : L
1 ] 1 ! 3 i T
£ 105, — ﬂ \T‘ 1 1zs Sd‘IEI Vo Film' zir Binapriez-
2 £ e - umpe, ﬁ_p mder 1 Mt
o 11054 ) Nee | Sechskanschraube M Hx 1) zur Refestigung
[ 1134 \ des Anschlulistitches 1 | MimpC HH
Y 1114 1128a | Federring B 8 =u M4 1 137 4%
B { nar Hohlschraube A 4 zu 216H i THT3 T4
§ 13- - 1133 1128 | Dicwring A 10x 14 = 2146 b e 0T
1 ! - 1129 | Hoblschraube zu 215 1 4B
i LRRE-T 1130 | Diichteimg A 3x17 20 2148 2 T ne
F 1131 Leckiillgitung, vollse, von dén Einspritz-
i 1115 , 3 diEsen zuin Anachiudstick 1 756
e loguauape - - 1124 1327 | Leckiilleitung, vollst., vom Anschiufistiide
= [ty s 1 Mk
1125 1133 | Hohlschraube A 6 zum Awschiof der
Schlavdch leituniben & d. Huuswil*p&mun 1 ThE el
naa Dichiring A& 13% 146 =2u X% 4 T3 nw
L B = nas Rohretielle =. Halterune von 3116 an Sedhs-
NI = o 3 kantschraube d. Nockepwellentaddeckels) 2 Hidh
e - —— 1n3s Behrschelle zur Halterung von 2524 an
g . Eimspriiaprnpendecks : | ok
bk nar Rohrechelle zur Halterung von 1114 w 231
ot .\n Elnunnl..m wipeadeckel 1 Tiinh
1nas Rohredselle zor perung von 1108 an der|
BT luftheiteng
Kahufbel 2 Pl ]
(nag Beilage (Commi) o H0ih and Nk F | ig[i.01
Ll
|
llts in | | gesstien fiid-Memmers srsheingn wighl in des Abbildung. Bel Bestalling Metor., Fehrgastsll und Geirisbs.Nummer asgeban
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£ 5
| 5% Motor
1“—1 Luftansaugrohr, Kithllufileitung,
1 Olbadluftfilter
Rild- =ni =
j ..nu' | Benenmuing :::I DN Teilnummer Bemerkung
11401 | Ansaugrohr mit Ansaugéffnang
zur Schwungradseite | (2251) =i
1T | Ansaugrohr mit Ansaugiifinung [ g
| nach vorne I 2252
o 1142 | Dichtung 2 2233
= 1143 | Stiftschraube AM 8x 28 4 | B35-6S 2354
& 11433 Scheihe 8,4 M 2255
3 . 1143b] Sechskantmutter 4 2256
=z 1144) Kilhllufdeitung vollst. i (4001 )
2 1145 | Luftfihrung 1 4006
1146 | Dedodhale | 4007
1147 | Zylinderschranhe M 6x 15 3| B4-45 4008
1148 | Zvlinderschrnnbe 1 4005
1149 | Abschirmbledh 1 4010
1150 | Sechskantschraube M 6x 12 | 933 mBG 4011
1151 | Scheibe 1 4012
1152} | Federring B 6 zu 4008, 4009 u. 4015 5 137 (4013)
11153) | Zylinderschraube M 6 x 28 zum Be-
festigen von 4006 und den Rohr-
| schellen £ d. Binspritzlg. Zyl, 1 | 1 | 84-45 (4015)
1154)| Abstandbudhse zu 4015 | (4016)
1155)| Unterlegscheibe 64 zu 4015 1 125 (4017)
1156)| Gewinde-Einsatzhudhse in 4006 I (4018)
:iﬂ_‘- Olbadluftlilter mit Schutzkappe | 1 £2202) 16 uﬂﬂ“m}?
g
158)| Olbadlufifilter mit Vorabscheider| | (2203) Ly L N
1159 | Ulbadluffilier 1 2206
1160 | Schmzkappe 1 2207
8 | Varabscheider 1 2208
1162 | Konsole 1 2204
1163 | Scheibe 1 1210
1164 | Scheibe 8,4 1 125 2211
1165 | Sechskantschraube M 8 x 23 i |93ImBG 217212
= 1166 | Sedskantschraube M Sx 18 1 933 mBG 1214
] 116ba) Federring B # 1 127 1215
W 1167 | Sechskantschraube M 6x 71 1 |931 mBG 1216
a 11675 Federring i 8 1 127 117
E 1168 | Sechskantschranhe M 8x 13 4 |933m8G 2318
= 1168a) Sechskantmutier M 8 4 |934m5S 2219
3 1168b) Federring B & 4 127 2220
1189 | Cummischlandh 60 x 50 1 73411 1221
1170 | Schlandhband 9 x 320 2 . 1222
; 117 | Schlauchbinder % mm 2 1133
: 1172 | Abstittzhlech 1 7324
Uim In | | geseteren Bild-Nummern arscheinan midet in der Avbibéung, Bel Bastellung Moter-, Fohrgestell und Getrlsbe-Nummsr anguben
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1178

1176

11752k

e e —— R —

)
Motor
Lichtmaschine, Anlasser

Eild- und An- = 4
Restell- Benennuig =2 DiN Teilnummer Bemerkung
Kummur
1173)| Lichtmaschine mit Antrich und

He!elﬂaungndlcn. vollst. (h401h0
1174 | Lichtmasch. LJ'GEH 90/ M400 R 7 44060
175 | Keilemensdieibe Dm 55 &,

Aulien-2 a1 1 HTh
1176 | Stiftschraube M 8x 18 2| 83568 4410a
11764 Federring B & 2 127 4411a
1176b| Sechskantmutter M § 2 1934m3s 4412a
NTT | Sattelstiize 1 4413a
1178 | Spannband zur Lichtmasching 1 4418a
1179 | Keilriemen 10 5 800 1 2213 44190
1180 | Reglerschalter RSITR 75 .. .90/13/1 | 1 4420b
(1181}| Sechskantschraube M B x 45 zur

Bofestigung d. Savelstitze 4413a| 2 |93 mB G 4421h)
(1182)| Scheibe =u (4421h) 2 (4422h)
1183 | Bosch-Anlasser, EID 1,812 R 73,

12 Volt, mit 11-z8hnigem Ritzel| 1 4436
1184 | Gummikappe zur Klemme 30 1 H“I7

Oiw in [ | gessfeses Rild-Nwmmers eruheinan sich In éer Abbildung. Nei mlqim.hhﬂ-ulmm
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oty ' »
'-J.'ﬁ;’l-!f.}-w Mih k ﬁh ?J) da
Keamep shwer K Mihwerk
’ " BE, | ]
NS b5,
Bl wmd in Rild- und L _
mr::r Renennung i DI Teilnwmmer Bemerkung u..':I-I::IL Benennung -l DI Teilnuwmmer Bemerkung
fl!-ﬂl'"1 Zsh. Mihaufzug i 25 350 0002 (1363) | Zsb. Einstellhaken | 01 35001 13
(1321} | Zsh. Aufzughebel-Aufhinge- 1364 | Einstellhaken 760 lang 1 01 354 01 30
konsole-Ausriickstange i 25 250 0009 1365 | Verbindungsgahel i 01 354 00 35
[1322)| Tsbh. Aufzughebel vollst. 0F 3500171 1366 | Sechskantmatter M 20 1 | 93435
(1323) | Zsb. Aulzoghebewinkel und | A 1367 | Splint 5x 230 1 L
Aufzughebel 1 0135001 23 1358 | Niet mit Splintlach 13 x40 1 009493 02 55
1304 | Aufzughebewinkel 1 01 3354 01 04 1369 | Aufzupfeder * 1 06 997 1605
1325 | Aufzughebel 1 01 354 09210 1370 | Haken fior Aufzopfeder (r —135) | 1 01 354 03 31
1326 | Rundkopfoiet 10 30 1] 1M 1371 | Verlangerungsglied 1 25 354 00 18
1317 Hd‘nniemiprﬂl HI1AE | 71412 1371 | Sechskantmutter b 12 2] 93455
1328 | Segmentstift i (K57 Ol 254 0006 (1373 | Zsb. Balkenhalter 1 25 35000 25
1319 | Feder zum Segmentstift | 00 997 14 05 1374 | Sechskantmutter M 12 1| 93435
1330 | Hebeldriidier | 01 354 (12 1375 | Balkenhalter 5 ' (525 lang) 1 25 35401 40
1331 | Senknlet 7x 30 i a6 ] 1376 | Ringschraube M 12 | 0] 354 01 90
1332 | Gestlinge | 01 354 00 55 1377 | Karbelmutter M 12 1 01 354 0091
1333 | Zsb. Segmeneplatte [ 1 01 35001 24 1278) | Zsh. Aufzupwelle mit Stiitzwelle
1334 | Unterlagscheibe 25 | 125 und Klavenstiick 1 01 35001 50
1335 | Splint 5 x40 | 94 1379 | Zsb. Aufzugwelle 1 1 35002 31
{1336) | Zsh. Aufhingekonsole - Aus- 1380 | #sb. Stittzwelle 1 0135002 20
riickstange | 2% 350 00 27 1381 | Klauenstick 1 01 351 00 15
1337 | Aufhangekonsole i 1 354 01 20 1382 | Schmfernippel H 1 A 8 | 7412
1338 | Mihausriickstange | Ol 354 0225 1383 | Spannstift 10x 60 1 1481
1339 | Sedvhantichraube M 10 x 25 1 | 9338 G 1384 | Spannstift 10 x 60 | 1481
1340 | Sechskantmutter (flach) M 10 1 ]|9364D 1385 | Aufhfingehaken fir Korbelstange ] 01 351 00 30
1341 | Feder fir Mihausritcestange | 00992 13 05 2 1386 | Feder zam Aufhingehaken 87 lang | 1 DO 992 14 05
1342 | Unterlagscheibe 13 @ 1 125 1387 | Splint 3% 25 1 94
1343 | Splint 3 x 25 | G4 1388 | Aufhingelager fiir Statzwelle i 33 351 01 10
1344 | Lagerschalendeckel 2 01 354 00 15 | 1389 | Aufhingelager fiir Stitzwelle 1 01 35101 10
1345 | Sechskantschraube M 8x 18 2 | 9338 G 1390 | Sechskantschraube M 14 x 40 4| 931-8G
1346 | Federring B 8 2 177 1391 | Pederring B 14 i 127
1347 | Sechskantschraube M 12 x40 2193186 1392 | Aufhiingelager fiir Aufzugwelle I 25 35100 11
1348 | Sechskantmutter M 12 1] 93458 1373 | Anschlag for Aufzugwelle i 2535101 08
1349 | Federring B 12 3 137 1394 | Sechskantschraube M 14 x 50 2 | 9318 G
1350 | Befestigungsplatte 1 25 354 0103 1395 | Sechskantschraabe M 14 140 21918G
1351 | Sechskantschraube M 14 x 35 3|98 1396 | Federring B 14 1 137
1352 | Federring B 14 2 137 1397 | Linterlagscheibe 13 @ | 125
1353 | Sechskantschraube M 12x 35 31|931-8CG 1398 | Splint 8 x 40 1 94
1354 | Federring B 12 3 197 1399 [ Sechskantschranbe M 10 x 140 1| %3186
(1355 | Zsb. Kipphebel — Einstellraste | | 01 35002 20 1400 | Unterlagscheibe 1 D1 3%1 0032
1356 | Zsh. Kipphebel i 01 35003 21 1401 | Sechskantmutter 5 10 1] 93458
1357 | Zsb. Einstellraste | M 35004 16 1402 | Federring B 10 I 177
1358 | Sechskantschrb,m Splintl, M 14x70| 1 | 931-8G | 0099503 60 1403 | Anfzugwinkel 1 5 01 351 00 31
1359 | Feder fir Einstellraste | 0997 15 05 1404 | Lagerbolzen 1 01 351 0093
1360 | Kronenmutter M 14 1 | 9354 D 1405 | Spline § x 30 i a4
1381 | Unterlagscheibe 15 @ 1 125
1362 | Spline 3 x 28 i 04
Db bn | | pesstzban Bild-Nummers stschelmun micht fn der Akildesg, Bel Bestllung Mabpr-, Folugesiall- ynd Geltieba-Hemmar ngaben Ols fm | | gessteian id-Hemmers sndaisen oicht in der Abbilimng, Boi Bestulling Maler Fohegeiiall. wed Guiriabe-Hummar ongebes
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£2
N oty o
‘F‘i;f%i” ‘s Kramer) Mihwerk
Krame Mihwerk Vi
R
CARSS

Wiyt e -

Bl wd A il Benennung 2 DIN I'eilnammer Bemerkung
Fell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung Reaning) E"
Mimmaer mid Ta- LR
- — T | Se chekantschraube M 14 x 35 3 |u3t-8 G

1406 | Aufzughaken lang (450 lang) i 13351 0029 1446 | Kadialdichering 43 x72 %10 | 6303
1407 | Aufzuphaken lang (470 Ia.ng! i 1535101 19 144Y | Verschlufischrauhe M 22 %19 1 O0 500 02 10
1408 | Aufenghaken lang (450 lang | 153510029 1448 | Dicliring €37 x 79 1 7603
1409 | Haleeleder far Balkenhalter 1 01 354 00 39 1449 | Zsb. Kurbelscheibe 1 12 220 00 70
1410 Sechskantschraube M G6x15 1 933.R 3 1450 | -"ul-..l'uislip 1]|.||:||;I und Riemenscheibel 1 13227 0017
M1 | Sechskantmutter M 6 1| 934-55 1451 | Paliteder A 12 x8x40 | BEES
112 | Federring B 6 1] 197 152 | Druckhilse fir Ruschkuppleng | 17 237 00 53
1413 | Kurbelstange 986 lang 1 01 330 01 D4 1453 | Druckfeder | 0 993 11 05
W14 | Zeb. Schwadenbrett 1 01 350 00 60 1054 | Scheibe fir Deudefeder 22x 35505 | | 12227 00 52
1415 | Fachrundschraube M 12x70 M@ | 1 6034 D 1455 | “ylinderschraube M 14x590 1| 69128 G
1416 Erim][m:ler 36 lang 1 00 592 08 05 1486 | Federring B 14 1 127
1417 nterlagscheibe 13 & 1 125 1457 b Sehutzhanbe fir Kurbelstange! 1 25350 00 42
(1418 | Zsb. Aufzoghaken kurz 1 (1 35001 3% 1458 | Sechskantschraghs M 10x 20 1| 93386
1419 | Aufzughaken kurz 1 01 35101 28 1439 | Pederring B 10 1 127
1420 | Verbindangsgabel (Ulse) | 01 351.01 35 (1460) | Zub, Mihiriebschalirad I 35 35000 10
142 | Sechskantmutter M 14 1] 93455 18 | Miheriebachalirad | 153520012
(1422) | Zsh. Gelenkstiick 1 01 35001 40 142 | Lagerbudhse 1 25 3520050
1423 | Gelenksrick 1 01 351 01 36 1483 | Siedeachse 1 25 352 001§
1424 | Sechskantschraube M 14 x 65 1] 9318 G 1904 | Rinds ||m|rr|||g Ik 3 | (HD 949 05 (5
1425 | Sechskantmutter & 14 1| 934.55 1888 | Hatier fir Stediichss i ¥7 35200 40
1426 | Niet mit Splintloch 13 x 40 I 124 [0 995 02 55 1888 Sechekantschraohe M 101 20 1] 933-8 G
1427 Hrr“!ﬂ: 4x 28 1 94 LE 1N Federring B 10 |
1428 | Zsh., Messerbalken 7' HUI"THI.HiTI“'Ef | 01 35011 51 LT b T ||||'|-|'rr1||'|!'_|-|_-t Hla8s 1 71412
1429 | Zsh. Messerbalken 5° Mittelfinger | | 01'350:12 51 (1487) | Zsb. Mih- Ein- und Ausriickung | | 25 3530004 14 °
1430 | 7sb, Messerbalken 5° Englinger 1 01 35013 51 (ELT Schaltstange 1 25 352000 33
1431 | Spline 8 x 40 1 Gy 1489 | Fihrungsstlick ) jewsils nur 1 35 23R 00 33
1432 | Splint 4 x 30 1 a4 W10 | Schaltstem | 1 Seilick 1 37 333 00 30
1433 | Bolzen 12 h 11 x40x 323 i 14356011 | W2 | Spline 3 x20 1 oy
1434 Messer §° 2 01 35001 52 L 1470 | Ruaidse i'|||||.r1'|||:|; 1R x 23 1 DG 10 08
1435 | Fingerschutz [fir Messerhalken £ |1 il 35001 55 1473 “ihe Miaheinrickhebel | 13 35000 12
{1436)| Messerschurz 5° | o1 35003 55 14 | Spanmseifc & x 36 1 1451
(1437) | Zsb. Mihantrieh 1 25 350 00 03 (1475 | “sh. Sperrhebel 1 25 35003 17
(1438) Zsb. Mahantriehowelle 1 33 350 DD 05 1ATS | Speerhehel i 23 3520532
1439 | Mahantrichswelle 1 33 35200 20 |41 | Zylindecstift 4 m Gx 16 1 T
1440 | Ringrillenlager 6209 1 625§ 1IN | Sechikanischraobe 10 x40 1] 9338 G
1441 | Ringrillenfager 6306 i 625 19 | Sechskantrantter M 10 1 | 93455
1444 | Konsole fiir Mihantrieb ! 25 352 00 35 1480 | Klinkenschraube M 10 1 23 35301 90
1884 Dichtung fiir Konsole 1 00 996 12 10 1) | Sechekantmurter M 10 | 93435

1Nl | Pederring B 10 | 137

1483 | [Svuckieder B @ = 48,5 1 I S9T 03 0F

148 | Haltewinkel for Zogleder 1 z 25 352.00 40

H-l'- .r.|||..":|‘l.|.|‘! 100 |EH'IR I l.“"“‘""] 03 03

14l | Sechakantschranbe M 14525 1| 93386

1487 | Federring ‘B 14 1 137

1488 | Sechskantschraube M Sx 110 1 ]|9332 G

1409 | Clewindemutter M B I 23011 091

14%0 | Sechskantmutter M R I | 934-55

W80 geentctan Bl Mutnoesn escuines nbdit (s der Abbiidusg, Bal Bensdling Maser-, Fahrgetedl. ond Gelrisbe-Hummer sngeben

hh:rmﬂi—hmmmhwlﬂh.ﬂm Metaz-, Fohrgesmsdl snil Getrishe-Mummer sngebes
| Bildseie 6384

e = - ——




ey
cSRd Ly

i

Mahwerk mit Schwinge

Henennung :I DIN Teilnummer Bemerkung
Zsb. Mihwerk mii Schwinge 1 25 35001 1
Zsb. Aufzugwelle mit Stitzwelle | 1 01 35005 50
Zsh. Anfrugwelle 1 01 35003 31
Lagerholzen 1 01 351 08 93
Zsh, Schwingentrich 1 01 3500573
Zsh, Schwinghebel vollst. 1 01 35004 B8
Lsh. Schwinghebel 1 01 35003 88
Lagerbuchse far Schwinghebel 1 01351 00 5
Sc miEfﬂiEnel Hi1M10xl 1 71412
Zsb. Treibstange oben vollst. i 01 35017 04
Zsh. Treibstange oben 1 01 350 13 D4
Schubstange 1 01 351 07 64
Verstirkung 1 01 35103 34
Scheibe R 95 i 440
Klammer i 01351019
Halbrundniet % x 50 3 | 66D-St
Lagergehiinze | ot 35101 37
Halbrundniet 8 x 18 4 | 660-St
Schmiernippel H 1 A 8 1 Ti412
Tonnenlager 302 05 1 H3s
Scheibe 1 01 351 01 52
Sicherungsring 52 x 2 1 472
Zsh, Treibstangenlager 1 01 350 00 64
Kurbellagergehinse 1 01 3510027
Ringrillenlager 6303 i 615
Kegelhiilse 1 01351 0063
Filzring 1 01 351 00 96
Sicherungsring 23 x 1,2 | 471
Dedkel 1 01 35100 14
Filzring 1 01 051 01 96
Sicherungsring 62 x 1,3 1 472
Gewindebolzen i 013510393
Sechskantmutter 1 (1 351 D090
Federring B 12 1 127
Spannstife 6 x 20 | 1481
Schmiernippel H 1 M 6x1 1| 71412
Klemmplatte 2 01 351 DD &Y
Sechskantschraube M & x 25 4 | 9318 G
Sechskantmutter M 8 4| 93458
Federring R 8 4 127
Rolzen 1 01 351 04 93
Distanzrohr 2 00 943 0% 71
Kronenmutter M 24x 1.5 I | 937-55
Splint § x 45 1 g

pe——

————

RA M3z . .
WS dhwerk mit Schwin
Kramee w Schwinge
R85 Miahaufzug hydr.
vl m
il Renennung [MI DN Teilnummer Bemerkung
Mimar |
(1%38) | Zsh. Treibstange unten vollst. 1 01 350 18 04
1536 | Zsb, Treibstange unten | 01 350 14 04
1337 | Schubstange | 01 351 05 64
1538 | Verstirkung 2 01 351 01 34
1599 | Treibstangenband 1 01 351 04 65
1540 | Tveibstangenband 1 01 351 05 65
1541 | Halbrundniet 8 x 50 3 Bhil-St
1842 | Lagergehiuse 1 01 25101 27
1543 | Halbrundniet 8x 18 4 | 660-5t
1544 «chimiernippel H 202 8 | 71412
1545 'onnenlager 20205 I Gis
1348 | Scheibe | D1 351 01 52
1847 | Sicherungsring 72'x 2 1 473
15348 | Hakenschranbe 1 01 3%1 00O RS
1534% | Sechskantmmutter M 8 1| 934-55
1850 | Flachrondschraube 1 01 35101 88
1551 Mutter | 01 351 41 %)
(15853) | Zsb. Spannklaue wvollst | 01 350 00 63
1550 ""r'l.ll:ﬁ'l.L’.JII[' 1 01 351 D65
1384 | Feder (flach) 1 01 351 0194
1555 | Halbrundaier 6x 15 2| 650-St
19356 | Bolzen | 01 351 0493
1337 | Distanzrohr V. 009493 087
1858 | Kronenmutter M 24x 1.5 L] 93735
15589 | Spline 3 x 4% 1 U4
1860 | Scheibe | 125-5¢
15605} Reilagscheibe 25 x 40 i ) 903 (4 40
| 1561 | Kiappsplint 1 00992 01 36
l-HIEI- fxb. Mihanfzug hydr, 1 25 3500202
1563 | Zsh, Segmentplatte 1 01 3500224
T | #4h, Hubgabel 1 25 35001 47
I'-“!-I Spannstift Gx 24 1 1481
(1566 Lab. Aufrughebewinkel 1 25 3500023
15864 Aufzughebewinkel 1 0l 3540101
1565 | Haken 1 25 3540029
1566 | Splint 2% 15 | a4
15867 | Hasterliehe! | 1 25 354 0D 08
1567 3| Sechskantschraube M8 x 22 i | 9338 G
1868 1| Sechskantmutter M 8 1| 93455
1568 | Zzh. Uze i 25 3500078
15684 Strebe | 22 35400 47
1569 | Sechskantschranbe M 10x325 I | 933-8C
15469 Sechskantschraubhe M 17 %30 1 | 931-8'
1569h| Rolzen | 13 362 07 93
156%:| Zzh. Logstange 1 25 3500079
15369 Sechskantmutter M 10 1| 93455
|
|
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5\ . Sonderausri
Kia Sonderausriistungen Kradhiu? onderausrustungen
TRP: Kriechgang Yo Zapfwelle gangabhingig, Verstellbare Spur
i Vorderachstriger
Bild- und - ! : =T !
Foinsa Benennung S DIN Teilnummer Bemerkung seboll Benenntng i N Teilnummer Bemerkung
(1570) | Zsh. Kriechgang 1 13 730 00 53 16101 Zsb. Zaplfwelle gangabhingig
1571 | Antriebswelle mit Kriechgang | 3312220120 Lieferumfang 1 25 220 00-20
1572 | Ringrillenlager 6208 | 1] &5 1611 | Hauptwelle mit Kegelritzel ! 25 222 07 21
1573 | Sicherungsring 40 x 1,75 i 471 1611, Hauptwelle mit Kegelritzel | 15 132 08 21
1578 | Sicherungsring 80x 2.5 1 471 W11 Hauptwelle mit Kegelritzel 1 25 372 09 2
1575 | Zwischenscheibe I 33 22800 51 1612 | Lagerbuchse fir Haaptwelle 1 23373 04 50
1576 | Hauptwelle fir Kriechpang 1 13 228 00 20 LAE E'-"Ht'”ﬂi_c':f 31209 1 720
1577 | Walzenkranz 16x20% 17 (K16071 | 1 O} 9494 08 12 1614 | Spannhiilse 1 23 231 01 54
1578 | Kriechgangschalirad | 139718 00 10 1615 | Einstellscheibe 1 00 993 09 40
1579 | Vorgelegewelle fir Kriechgang { I3 30020 1616 | Zaptwellenantriebsrad ! 1160011
Im Vor IEHEI'JL! fur Kl'iﬂ:hkil‘lg 1 5 IR 02 11 1861 r Laplh Wf“l‘lfl’lﬁfhﬂh'ld i 33 12600 25
1581 Wapzinkrnnz WxMWxWW 120 | 2| séo7 1010 | Zsb. Schaltwelle 1 23 220 01 36
1582 | Dhstanzbuchse 1 25 22800 51 1819 | Schaltwelle 1 22 23601 22
1583 | Zwischensch.f Viorgelegew.-Kriechg| 1 28 298 00 50 1670 | Schalthebel i 12 13600 18
1584 | Dvstanzbuchse i 33 9918 00 50 Ih |'.| Spannstitt 6 x 36 1 1481
1585)| Zsh. Kriechgangschaltung vollst. | 1 33920000 55 1612 | Schaltstein i . 13 236 00 35
1586)| Zsb. Handhebel zum Knechgang | | 332200076 1613 | Schild fir Zapfwelle gangabhingig] | 00 435 00 14
1587 | Federhlech i 25 100 72 1624 | Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1476-M5
{1588} | Sechskantschranbe M 8x 30 [ | 933-8G 14151 Zab. Verstellbare Spur vollst. ! 22 260 00 22
1589 | Nabe zam Handhebel I 13 2178 00 30 1h16! | Zsh. Vorderachstriger vollst. | 7 260 00 23
1590 | Halbrundniet 6 x 15 2 P [I6EF) | Zub. Vorderachstriiger verstellbar
159 | Kugel 35 @, M & i 00 996 04 30 { , vollst. EH =380 ! 21 26001 23
1592 | Sechskantmutter M B | | 23455 (168) | Zsb. Vorderachstriger verstellbar
1593 | Schaliwelle for Kriechgang { 25228101 22 _ vollst. EH =30 1 I7 260 06 23
1594 | Spannstift 8 x 40 i 1481 1629 | Zsb. Vorderachsiriger verstellbar| | 2 6001 07
1595 | Rundschnurring 18 x 3,5 1 00 9596 10 05 (1630 | Lagerbuchse f, Spindelrohr Serienm. | 2 32261 (3 50
1595a| Scheibe 1 00 93 30 70 1831 | Schmiernippel H 1 A 8 6| 712
1596 | Sicherungsring 20x 1,2 1] ¥ 1432 | Zsb. Vorderachstriger ausziehb, Teill 1 fli. EH- 900 25 260 01 04
1597 | Basterwinkel 1 35 178 (070 | 1633 | Zsh. Vorderachseriger ausziehb. Teil| 1 fre. EH 90| 25 26002 04
1598 | Schild fir Kriechgang i 00 435 (0 23 160 | Ash. Vorderachstriiger auszichb, Teil| 1 fh. BH-70{ 75 26003 04
1599 | Mathrundkerbnagel 3 x 4 & | 1476-Ms 1485 | Zsh. Vorderachsuriger ausziehb. Teil| 1 fre. EH- 70{ 25 260 04 04
1600 | Sechskantschraube M 10 x 25 1| 983-8 G 1836 | Sechskantschraube M 12x 40 8193-8G
1601 | Federring B 10 1 197 1T | Sechskantschraobe M 12 x93 4| 931806
1602 | Zylinderstife 10 m 6 x 30 31 78 1638 | Sechskantmutter M 12 12] 93455
(1603) | Zsh. Schalthebel vollst. 1 25 220 00 57 1039 | Federring B 12 1 .
1804 | Schalthebel fiir Kriechgang i 25 728 (01 25 1640 .f;'i'h. Lenkschubstange verse. vollse. | 2 252370 11 10
1605 | Fahrungsstick 1 2% 118 00 3% 1641 )| Zsh, Lenkachubstange 2 2527012 10
1606 | Spline ix20 i a4 1042 | Lenkschubstange 2 252750301
1807 | Paldfeder A 6x4x12 1 | 6885 .5t00 1643 | Sechskantschraobe M 12 x 40 7| 933-8 G
1608 | Sechskantschraube M 8 x 30 1 |93i80 1644 | Sechekantschraube M 12 x 55 1| 933-8 G
1609 | Federring B 8 i 127 1645 | Kupelgelenk 4 O 04 000 35
16dh | Sechskantmutter M 12 4 | 936.55
1647 | Sechekantmutter M 20x1.5 4 | 9356-5"S
1648 | Verstellstick | 2537500 14
1649 | Zwischenring Hir verstellb, Spuar | 2 25 313 0001
1630 | Scheibenrad verstellbar W 7x36 | 2 00 312 1305
1651 | Scheibenrad verstellbar W 7232 | 2 00 312 31 0F
1652 | Schethenrad verstellbar W 9 x 28 ! (0313 21 05
1653 | Sechskantechraube M 18 x 60 11| sars G
1654 | Federring C 18.5 Liz]  743m
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5 i, Sonderausriistungen
Sﬂﬂdﬂl‘ﬂﬂﬁﬂlﬁt“ngﬂﬂ Kramer Betriebsstundenzihler, Einzelradlenkbremse
3 | ] fi a4
Fahrersitz-Stodimpfung, Riemen- 4 Belastungsgewichte, Hihenverstellbare Anhinge-
scheibenantrieb, Riickspiegel, Riickscheinwerfer | kupplung, Stopplicht, Bremslichtzugschalter
= | An-
\ . B2 LEmen M ; Bemerkun
| I-l.l:- Jl“ Bspiiny !u DIN Talliximmise ]:I-cme:kung ) ENERNTNE !nhl DN Tetlmirmmer [ I
[ Nummes !MI =
o I 1) | Zub, Beirichssiundenzihler | 25 43000 10
I (1655)| Zsb. Fahrersitz-Stofdimplung | L9 | T -|||-!-.-.|||?-.1|,e|1.::151|{-r 1 00 433 02 30
I (ahne Hydraulik) |1 S et 1001 | Kobel 1.5 mm?, 500 lang scdiwarx | 1 00 334 1022
(1656)| Zsh. Fahrersitz Stolidimpfung 1101} solierschlauch 8@ ea. 1501g I D0 334 (12 42
(bei Hydranlik) i 33 29002 (4 1108 | Flalier 2 i 13 336 01 40
1657 | Zsb. Anschlufistick oben ! 23 290 00 03 1Y | Halbrundschraube M 6 x 15 3] 8658
1658 | Flachrundschranbe M 12 x 45 2| 6034 D | ] e —— 2| 934.55%
1659 | Zsb. Anschlufistide unten 1 1529002 05 I | Fodesring B &~ 3 197
1660 | Sechskantschraube M 14 x 45 2 LPO& | 1alliiscer A 8x5x22 3 | 6885-Sei) zu 1709
| 1681} | Sechskantschraube M 14 x 55 2|9318G 0! | Sechskantschraube M % x 38 4 | mis =
| {}g; Sectihantic:rau:t M 14x35 2 I'SD?I!’EH} (108 | Pederring B & i : 4 {97 ¢
sechskantschraube M 14 x 45 2| 931-8 10| Zah. Enzciradienkbrémse i 23970 01 012
I 1684 | Teleskop-Stofidampfer 1 00 993 00 76 LI | ineelradlenkbremspedal links 1 lﬁﬂlﬂh-'lht 23 37003 35
1665 | Sechskantichraube M 8 x 43 1193186 1 | Binrelradlenkbremspedal rechts | ||Eigenb-8rjl 22270 (4 33
1666 | Sechskantschraube M 8 x 55 293186 1111 | Vorderes Belastungsgewicht links
1667 Scheibe 4 00 993 24 70 . 32 kg i 33 431 0312
1668 Sechskantmutter M 8 21 93455 IS | Vorderes Belastungsgewiche rechis
1 1669 | Federring B & 2 127 | ea 39 ki i 15431 04 12
J 1670) | Zsh. Riemenscheibenanirieb i X001 15 VA | Bl (far gefed. Vorderachse) 4 15 24 00 55
. 1671} | Zsb. Gehduse mit Ritzelwelle 1 13 12001 16 WD | Sechakinenuiter M 186 g | 03455
1 1672 | Gehause jir Riementrieh 1 22 296 00 03 e | Vederring B 16 g1 137
¢ 1673 Rf'""""t“r s [ 1 122360101 11T | Bela ILIII:'-‘ih"l.‘WiEII!l hinten ca. Rtll'-tg | 25431 02:12
1674 | Ringkegellager 32207 |1 720 LIIR | Sedhiskantschraube M 16 x 40 12| 9338 G
1675 Ringkegellager 30207 | 710 119 | Fedorring B 16 12 127
1676 | Distanzring | 32236 02 52 1130 | Zsb. Verstellschiene K 252000013 | 7. Anhdingekuppl.
1 1677 erstnanrhr 1 00993 1471 I | Sechikantschrnube: M 4% 35 7| 931-4 C
| 1678 | Dist 1 2220 (0 53 | & ]
( ?111!1"2. _ irn siilfiwihran e M 14 % 30 4 | 939-3 (s
1679 | Radialdichtring A 45x72x12 1 6503 I8 | Sechskantmutter M 14 4| 93458
[ 1680 | Riemenscheibe i 2222601 03 V994 | Wige! : i 25 302 D023
1681 | Pafifeder A 10x 6x 45 1 16883-5¢50 (PUS | Sechskantschraabe M 14 x 30 i|osc
1682 | Mutmutter M 35 x 1.5 1 70852 Vol | B ilerring B 14 4 T ra
1683 | Sicherungsblech A 35 1| 70952 087 | Waben 2 25 200 00 93
1684 | Dichtung 0,1 bis 0,3 stark n. Bedarf |1-3| 22 321 0O 96 I | Sichorungsbolzen st Bader 1 41 36001 94
(1685) | Zsh, KTrlrad {auf Zapiwelle) i 22 23001 12 Y | Sdwcsachitd (lidr Zapiwelle) i 25 720 00 73
lm lf{:g!-lr_n 1 22 22600 10 |10 | hakantichraube M 2% 15 i 9331.8 G
‘“’ hﬂ'nkl‘“et #x a0 8 |“]"H‘H‘S"“ 1 Poderring ] 4 127
l 1688 | Riickspiegel mit Halter ! 00425 00.27 VN | Zab. Malior fur Stopplicht ) 23 33001 2
| 1689 | Halter 1 00 433 00 40 1R | Sechskantsehraube M 6% 12 4 | 933-8 f;'r
I 1690 | Riickscheinwerfer 130 RLYV mit IO | Slechiskantmutter M. 6 4| 93458
| Soc_lr.t'.’l BA 15 | 3& 00433 00 36 1188 | Vedering B & 4 137
1691 | Glahbirne 12 V — 15 W 1 |Osrom 75301 0D 332 07 10 18 | teomilicheschluBloudyte Hella® | 2 | SBK 100 | 00 3320215
1692 | Sechskantschraube M 8x 15 4 | 933-8 G VNP | Clubbime 12 W — 15W Osram | 2| 6451 00332 11 10
1693 '_'ncch.lk_:l!‘.li’l‘l‘ll.‘[l:l'er M8 4| 93455 VAR | rcmslichizagschalier 1 | AK 251a 0033201 16
1694 | Federring B 8 = 4 127 1 | Halbndschranbe M 4% 12 3| B&-§5S
(1695) | Kabelschelle 2x7x20x &5 1 00993 0830 B0AB | Sochaleantrmtter M. 4 3| 93455
[ 1696 | Panzerkabel 1,5 mm? v 600 lang | 1 V) | el .|||I||.- Bk 3 137
{ 1687 | lsolierschlauch 6 @ o 500 lang | | 1048 | Dolvetigungshlech | 25 332000 45
| |
|
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